
︓ 令和５年１０⽉１５⽇（⽇）
︓ ⻑野運動公園 陸上競技場
︓ テレビ信州
︓ ⻑野県／⻑野県教育委員会／⻑野市／⻑野市教育委員会

⻑野陸上競技協会／読売新聞東京本社
︓ ⻑野市陸上競技協会
︓ ⼩林 靖志
︓ 浦野 義忠
︓ 瀧沢 佳⽣

■この競技会で樹⽴された記録
なし

■グラウンドコンディション

曇り 南南⻄    1.1    16.3  76.0
曇り 南⻄    1.3    16.4  80.0
⾬ 南南⻄    2.3    16.8  74.0

曇り 南    1.2    18.0  69.0
曇り 南    1.3    17.7  70.0

b 北東    2.0    16.8  79.0

■失格の略号の説明 ()内は規則番号
バトンパスがテイク・オーバーゾーン内で完了しなかった(TR24.7)
()内は区間を表す  (1-2) :1⾛→2⾛  (2-3) :2⾛→3⾛  (3-4): 3⾛→4⾛
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第33回 テレビ信州 キッズRUN 2023 ﾄﾗｯｸ審判長 浦野 義忠

【開催日】 令和5年10月15日(日) 記録主任 瀧沢 佳生

【主　催】 テレビ信州

【主　管】 長野市陸上競技協会

決勝記録一覧表
【競技場】長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

10/15 男女1年 山田 琉唯(1) 11.13 美谷島 悠人(1) 11.34 丸山 泰佑(1) 11.44 髙山 幸太(1) Mt.Rex TRACK CLUB 11.45 大井 心翔(1) 11.48 儀間 凛桜(1) 11.58 檀原 圭(1) 11.61

60m 東御市立北御牧小 長野市立芹田小 戸上ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ 中島 青芭(1) 上田市立北小 長野市立通明小 池田町大かえでかけっこ 長野市立三輪小

10/15 男女2年 吉川 泰千(2) 10.06 池田 智哉(2) 10.34 小林 新(2) 10.35 内田 絢士(2) 10.56 櫻井 芽依(2) 10.68 小島 陽也(2) 10.73 西澤 蓮心(2) 大町市立大町南小 10.76

60m 戸上ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ 長野市立裾花小 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 諏訪市立豊田小 真田陸上教室 小布施町立栗ｶﾞ丘小 荻原 輝空(2) 小諸市立美南ｶﾞ丘小

10/15 男子3･4年 松川陸上ｸﾗﾌﾞ       59.70 戸隠小4年ﾅｲｽRUN倶楽部 ChinoAs4     1:02.51 赤穂AC     1:03.20 安曇野かけっこｸﾗﾌ ゙   1:04.05 諏訪FA富士     1:04.18 長野市陸上教室C    1:04.28 T&F佐久平     1:04.41
4×100m 関 桂吾 堀篭 日々人     1:02.00 伊東 快晟 前嶋 寛大 不破 圭悠 大場 翔太 沢崎 蒼生 山浦 颯大良

宮澤 直央希 徳武 大暉 牛山 翔太 水上 栞 長崎 善多 渡辺 誠一朗 小林 学矢 波能 文耶

米山 海希 芦澤 佑祈 岩下 琉心 新井 孝舵 小林 惇之介 矢澤 颯太 秋山 維吹 長坂 朔

笠原 遥陽 徳武 颯月 小林 慶彦 清水 彪牙 熊井 聡亮 芳賀 慶多 藤澤 哉仁 町田 敦哉

10/15 女子3･4年 諏訪FA桜     1:03.36 Mt.Rex TRACK CLUB    1:05.52 埴生小ｶﾞｰﾙｽﾞA     1:06.10 坂城JAC-A     1:07.06 NDFｼﾞｭﾆｱ     1:07.46 佐久ﾄﾞﾘｰﾑA     1:07.57 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     1:08.46 長野市陸上教室A    1:08.73
4×100m 松木 帆愛 三村 野乃佳 柳沢 希海 中村 知奈 堀越 莉子 山口 優那 遠山 はる 伊藤 あきの

野村 佳歩 伊藤 凛乃 宮坂 泉希 小出 愛実 丸山 心碧 中嶋 舞桜 安藤 優空 萩原 杏樹

矢島 綸奈 曽根原 愛 緑川 愛乃 北原 心雪 滝沢 莉乃香 菊原 唯月 宮澤 美央 田牧 かなる

扇田 紗季 高山 こなつ 西澤 陽菜 宮下 舞子 松野 亜胡 大久保 志織 水野 咲樹 堀内 泉希

10/15 男子5･6年 佐藤 秀瑚(6) 12.94 小松原 暖(6) 13.19 林 旺史朗(6) 13.45 阪田 悠斗(6) 13.53 米山 仁夢(6) 13.60 宮入 惺(6) 13.64 玉井 斗覇(6) 13.84 岩井 涼真(6) 13.91

100m 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 駒ヶ根市立赤穂南小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 長野市陸上教室 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ChinoAs 長野市陸上教室 須坂市立井上小

10/15 女子5･6年 角田 桜子(6) 13.87 柳平 想乃(6) 14.04 大原 愛衣(6) 14.28 河野 恵子(6) 14.47 北原 琴羽(6) 坂城JAC 14.54 飯田 梨花(5) 14.57 曽根原 朱莉(6) 14.76

100m 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ChinoAs 長野市陸上教室 ChinoAs 吉和 七海(6) 坂城JAC ChinoAs 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ

10/15 男子5･6年 堀内 陸希(6) 2:58.91 鳥海 宏陽(6) 3:10.58 須山 樹(6) 3:14.90 田尻 新(6) 3:14.92 佐々木 星空(5) 3:15.22 高坂 琉成(5) 3:15.62 深澤 陽向(6) 3:16.08 等々力 颯(6) 3:17.72

1000m 長野市陸上教室 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 真田ｸﾗﾌﾞ 長野市陸上教室 宮田村立宮田小 駒ヶ根中沢RC 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ

10/15 女子5･6年 田中 栞(6) 3:12.64 田村 ここみ(6) 3:14.44 黒木 愛叶(6) 3:18.86 青木 咲瑛(6) 3:21.32 齋藤 穂果(6) 3:22.22 平島 唯那(6) 3:24.41 田中 穂夏(6) 3:26.34 仲俣 綾乃(6) 3:26.59

1000m 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ 真田ｸﾗﾌﾞ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ 戸上ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ T&F佐久平 戸上ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ 牟礼陸上ｽﾎﾟｰﾂ少年団



決勝 10月15日 11:10

大会記録(NGR)                   10.57 諸田 理一                    中川西小         2021        

[ 1組] 風速 -1.3 [ 2組] 風速 +0.1

 1 山田 琉唯(1)     11.13 1 水野 心結(1)     11.88 
ﾔﾏﾀﾞ ﾙｲ 東御市立北御牧小 ﾐｽﾞﾉ ﾐﾕ 上田市立丸子中央小

 2 大井 心翔(1)     11.48 2 中嶋 心美(1)     12.26 
ｵｵｲ ﾏﾅﾄ 長野市立通明小 ﾅｶｼﾞﾏ ｺｺﾐ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 宮原 歩(1)     11.90 3 南 和希(1)     12.37 
ﾐﾔﾊﾞﾗ ｱﾕﾑ 千曲市立上山田小 ﾐﾅﾐ ｶｽﾞｷ Mt.Rex TRACK CLUB

 4 塩川 花菫(1)     12.05 4 大内 秋朋(1)     12.66 
ｼｵｶﾜ  ｶｽﾐ あさまねSC ｵｵｳﾁ ｱｷﾄﾓ ChinoAs

 5 樋口 心暖(1)     12.06 5 富井 珊琵(1)     12.70 
ﾋｸﾞﾁ ｺﾊﾙ 松本市立開智小 ﾄﾐｲ ｻﾜ NDFｼﾞｭﾆｱ

 6 小林 彩乃(1)     12.13 6 荻原 弦大(1)     13.15 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔﾉ 千曲市立埴生小 ｵｷﾞﾜﾗ ｹﾞﾝﾀ NDFｼﾞｭﾆｱ

 7 駒村 春弥(1)     12.72 7 竹本 怜央(1)     13.57 
ｺﾏﾑﾗ ｼｭﾝﾔ 千曲市立東小 ﾀｹﾓﾄ ﾚｵ 小布施町立栗ｶﾞ丘小

 8 饗場 彩葉(1)     13.45  塚原 大陽(1)      
ｱｲﾊﾞ ｲﾛﾊ あさまねSC ﾂｶﾊﾗ ﾀｲﾖｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

  竹内 陽斗(1)       髙橋 李乃葉(1)      
ﾀｹｳﾁﾊﾙﾄ 上田市立川辺小 ﾀｶﾊｼ ﾘﾉﾊ NDFｼﾞｭﾆｱ

[ 3組] 風速 -1.1 [ 4組] 風速 -1.6

 1 丸山 泰佑(1)     11.44 1 儀間 凛桜(1)     11.58 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｲｽｹ 戸上ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌ ｷﾞﾏ ﾘｵ 池田町大かえでかけっ

 2 今関 音稀(1)     11.64 2 村上 槙之介(1)     11.67 
ｲﾏｾﾞｷ ｵﾄｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾑﾗｶﾐ ｼﾝﾉｽｹ 長野市立城東小

 3 東 結橙(1)     11.83 3 庄田 櫂成(1)     12.18 
ｱｽﾞﾏ ﾕｲﾄ 千曲市立埴生小 ｼｮｳﾀﾞ ｶｲｾｲ 長野市立城東小

 4 山﨑 健太(1)     11.83 4 深澤 陸(1)     12.48 
ﾔﾏｻﾞｷ ｹﾝﾀ 長野市立通明小 ﾌｶｻﾜ ﾘｸ 長野市立塩崎小

 5 吉見 鳳二郎(1)     12.23 5 福沢 歓夏(1)     12.65 
ﾖｼﾐ ｵｵｼﾞﾛｳ 長和町立長門小 ﾌｸｻﾞﾜ ｶﾝﾅ 上田市立清明小

 6 山田 桐士(1)     13.01 6 長岡 周平(1)     12.75 
ﾔﾏﾀﾞ ﾄｳｼﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾅｶﾞｵｶ ｼｭｳﾍｲ T&F佐久平

 7 町田 真彩(1)     13.10 7 春原 椋介(1)     12.77 
ﾏﾁﾀﾞ ﾏｱﾔ 佐久市立佐久平浅間小 ｽﾉﾊﾗ ﾘｮｳｽｹ 長野市立柳原小

 8 内田 涼奏(1)     13.33 8 波能 美緒(1)     12.99 
ｳﾁﾀﾞ ｽｽﾞｶ 諏訪市立豊田小 ﾊﾉｳ ﾐｵ T&F佐久平

  水間 勇心(1)       北澤 佑哉(1)      
ﾐｽﾞﾏ ﾕｳｼﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｷﾀｻﾞﾜ ﾕｳﾔ ﾁｰﾑにこにこ

[ 5組] 風速 -1.5 [ 6組] 風速 -1.7

 1 佐藤 碧生(1)     11.77 1 美谷島 悠人(1)     11.34 
ｻﾄｳ ｱｵｲ 中野市立平野小 ﾐﾔｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 長野市立芹田小

 2 山浦 陽日人(1)     11.77 2 中島 青芭(1)     11.45 
ﾔﾏｳﾗ ﾋﾋﾞﾄ T&F佐久平 ﾅｶｼﾞﾏ ｱｵﾊﾞ 上田市立北小

 3 近藤 悠月(1)     12.38 3 北村 和翔(1)     11.80 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕﾂﾞｷ 長野市立大豆島小 ｷﾀﾑﾗ ｶｽﾞﾄ ◇1番取ります◇

 4 栁澤 幸輝(1)     12.61 4 荒井 莉緒奈(1)     12.56 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳｷ 真田ｸﾗﾌﾞ ｱﾗｲ ﾘｵﾅ 長野市立吉田小

 5 島田 諧(1)     12.97 5 小島 亨斗(1)     12.96 
ｼﾏﾀﾞ ｶｲ 塩尻市立吉田小 ｺｼﾞﾏ ｱｷﾄ 長野市立芹田小

 6 白石 隼一(1)     13.68 6 吉池 珠蘭(1)     13.09 
ｼﾗｲｼ ｼﾞｭﾝｲﾁ 下諏訪町立下諏訪南小 ﾖｼｲｹ ﾐﾗﾝ 坂城JAC

 7 鷲澤 澄青(1)     14.28 7 宮下 陸人(1)     13.59 
ﾜｼｻﾞﾜ ｽﾊﾞﾙ 塩尻市立吉田小 ﾐﾔｼﾀ ﾘｸﾄ 坂城JAC

  西澤 一晟(1)       片桐 優理(1)      
ﾆｼｻﾞﾜ ｲｯｾｲ 長野市立青木島小 ｶﾀｷﾞﾘ ﾕｳﾘ 塩尻市立塩尻東小

No. 氏  名

4  1022 3  1030

8  1026 1

男女1年

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

4  1004 4  1013

所属名 記録／備考
1  1001 2  1011

ﾚｰﾝ No. 氏  名

2  1002 5  1014

5  1005 9  1018

7  1007 8  1017

8  1008 1  1010

6  1006 6  1015

所属名 記録／備考

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

DNS
9  1009 7  1016

3  1003 3  1012

 1028

11.822
7  1025 7  1034

6  1024 5  1032

11.828
9  1027 4  1031

1  1019 6  1033

3  1021 9  1036

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

2  1020 8  1035

1  1037 9  1053

5  1023 2  1029

6  1042 5  1049
11.762

No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  1043 6  1050

11.768 11.447
5  1041 7  1051

12.967
9  1045 3  1047

2  1038 8  1052
DNS DNS

3  1039 2  1046

4  1040 4  1048



[ 7組] 風速 -1.1

 1 髙山 幸太(1)     11.45 
ﾀｶﾔﾏ ｺｳﾀ Mt.Rex TRACK CLUB

 2 檀原 圭(1)     11.61 
ﾀﾞﾝﾊﾞﾗ ｹｲ 長野市立三輪小

 3 小林 幸弥(1)     12.79 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾔ 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ

 4 茅野 心春(1)     12.91 
ﾁﾉ ｺﾊﾙ 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ

 5 関 紡久(1)     12.97 
ｾｷ ﾂﾑｸﾞ 上田市立浦里小

 6 曽根原 汐梨(1)     13.06 
ｿﾈﾊﾗ ｼｵﾘ 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ

 7 今井 陽(1)     13.61 
ｲﾏｲ ﾖｳ 飯山市立飯山小

 8 岩下 煌介(1)     13.88 
ｲﾜｼﾀ ｺｳｽｹ 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ

男女1年

60m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  1060

11.448
7  1059

5  1057

2  1054

6  1058
12.968

4  1056

9  1061

3  1055



   1 山田 琉唯(1) 東御市立北御牧小    11.13 (-1.3)  1  1
   2 美谷島 悠人(1) 長野市立芹田小    11.34 (-1.7)  6  1
   3 丸山 泰佑(1) 戸上ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ    11.44 (-1.1)  3  1
   4 髙山 幸太(1) Mt.Rex TRACK CLUB    11.45 (-1.1)  7  1
   4 中島 青芭(1) 上田市立北小    11.45 (-1.7)  6  2
   6 大井 心翔(1) 長野市立通明小    11.48 (-1.3)  1  2
   7 儀間 凛桜(1)    11.58 (-1.6)  4  1
   8 檀原 圭(1) 長野市立三輪小    11.61 (-1.1)  7  2
   9 今関 音稀(1) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    11.64 (-1.1)  3  2
  10 村上 槙之介(1) 長野市立城東小    11.67 (-1.6)  4  2
  11 佐藤 碧生(1) 中野市立平野小    11.77 (-1.5)  5  1
  11 山浦 陽日人(1) T&F佐久平    11.77 (-1.5)  5  2
  13 北村 和翔(1) ◇1番取ります◇    11.80 (-1.7)  6  3
  14 東 結橙(1) 千曲市立埴生小    11.83 (-1.1)  3  3
  14 山﨑 健太(1) 長野市立通明小    11.83 (-1.1)  3  4
  16 水野 心結(1) 上田市立丸子中央小    11.88 (+0.1)  2  1
  17 宮原 歩(1) 千曲市立上山田小    11.90 (-1.3)  1  3
  18 塩川 花菫(1) あさまねSC    12.05 (-1.3)  1  4
  19 樋口 心暖(1) 松本市立開智小    12.06 (-1.3)  1  5
  20 小林 彩乃(1) 千曲市立埴生小    12.13 (-1.3)  1  6
  21 庄田 櫂成(1) 長野市立城東小    12.18 (-1.6)  4  3
  22 吉見 鳳二郎(1) 長和町立長門小    12.23 (-1.1)  3  5
  23 中嶋 心美(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    12.26 (+0.1)  2  2
  24 南 和希(1) Mt.Rex TRACK CLUB    12.37 (+0.1)  2  3
  25 近藤 悠月(1) 長野市立大豆島小    12.38 (-1.5)  5  3
  26 深澤 陸(1) 長野市立塩崎小    12.48 (-1.6)  4  4
  27 荒井 莉緒奈(1) 長野市立吉田小    12.56 (-1.7)  6  4
  28 栁澤 幸輝(1) 真田ｸﾗﾌﾞ    12.61 (-1.5)  5  4
  29 福沢 歓夏(1) 上田市立清明小    12.65 (-1.6)  4  5
  30 大内 秋朋(1) ChinoAs    12.66 (+0.1)  2  4
  31 富井 珊琵(1) NDFｼﾞｭﾆｱ    12.70 (+0.1)  2  5
  32 駒村 春弥(1) 千曲市立東小    12.72 (-1.3)  1  7
  33 長岡 周平(1) T&F佐久平    12.75 (-1.6)  4  6
  34 春原 椋介(1) 長野市立柳原小    12.77 (-1.6)  4  7
  35 小林 幸弥(1) 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ    12.79 (-1.1)  7  3
  36 茅野 心春(1) 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ    12.91 (-1.1)  7  4
  37 小島 亨斗(1) 長野市立芹田小    12.96 (-1.7)  6  5
  38 島田 諧(1) 塩尻市立吉田小    12.97 (-1.5)  5  5
  38 関 紡久(1) 上田市立浦里小    12.97 (-1.1)  7  5
  40 波能 美緒(1) T&F佐久平    12.99 (-1.6)  4  8
  41 山田 桐士(1) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    13.01 (-1.1)  3  6
  42 曽根原 汐梨(1) 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ    13.06 (-1.1)  7  6
  43 吉池 珠蘭(1) 坂城JAC    13.09 (-1.7)  6  6
  44 町田 真彩(1) 佐久市立佐久平浅間    13.10 (-1.1)  3  7
  45 荻原 弦大(1) NDFｼﾞｭﾆｱ    13.15 (+0.1)  2  6
  46 内田 涼奏(1) 諏訪市立豊田小    13.33 (-1.1)  3  8
  47 饗場 彩葉(1) あさまねSC    13.45 (-1.3)  1  8
  48 竹本 怜央(1) 小布施町立栗ｶﾞ丘小    13.57 (+0.1)  2  7
  49 宮下 陸人(1) 坂城JAC    13.59 (-1.7)  6  7
  50 今井 陽(1) 飯山市立飯山小    13.61 (-1.1)  7  7
  51 白石 隼一(1) 下諏訪町立下諏訪南    13.68 (-1.5)  5  6
  52 岩下 煌介(1) 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ    13.88 (-1.1)  7  8
  53 鷲澤 澄青(1) 塩尻市立吉田小    14.28 (-1.5)  5  7
    竹内 陽斗(1) 上田市立川辺小         (-1.3) DNS  1   
    塚原 大陽(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ         (+0.1) DNS  2   
    髙橋 李乃葉(1) NDFｼﾞｭﾆｱ         (+0.1) DNS  2   
    水間 勇心(1) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ         (-1.1) DNS  3   
    北澤 佑哉(1) ﾁｰﾑにこにこ         (-1.6) DNS  4   
    西澤 一晟(1) 長野市立青木島小         (-1.5) DNS  5   
    片桐 優理(1) 塩尻市立塩尻東小         (-1.7) DNS  6   
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決勝 10月15日 10:15

大会記録(NGR)                   10.02 柳原 琉人                    泉小             2021        

[ 1組] 風速 -1.4 [ 2組] 風速 -0.9

 1 池田 智哉(2)     10.34 1 西澤 蓮心(2)     10.76 
ｲｹﾀﾞ ﾄﾓﾔ 長野市立裾花小 ﾆｼｻﾞﾜ ﾊｽﾐ 大町市立大町南小

 2 小澤 銀太(2)     11.17 2 宮澤 颯人(2)     11.48 
ｵｻﾞﾜ ｷﾞﾝﾀ 長野市立古牧小 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾔﾄ 千曲市立埴生小

 3 原 彰梨(2)     11.21 3 石川 晴琉(2)     11.83 
ﾊﾗ ｼｮｳﾘ 長野市立東条小 ｲｼｶﾜ ﾊﾙ 千曲市立埴生小

 4 新井 湊大(2)     11.40 4 戸谷 百花(2)     12.36 
ｱﾗｲ ﾐﾅﾄ 長野市立篠ﾉ井東小 ﾄﾔ ﾓﾓｶ ToToPower

 5 町田 実桜(2)     11.72 5 飯島 伊智(2)     12.63 
ﾏﾁﾀﾞ ﾐｵ 千曲市立埴生小 ｲｲｼﾞﾏ ｲﾁ 長野市立昭和小

 6 野中 彬光(2)     11.75  本田 葵彩(2)      
ﾉﾅｶ ｱｷﾐﾂ 長野市立東条小 ﾎﾝﾀﾞ ｱｵｲ 長野市立湯谷小

 7 小松原 羽菜(2)     11.85  清野 暖麻(2)      
ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ﾊﾅ 駒ヶ根市立赤穂南 ｷﾖﾉ ﾊﾙﾏ Mt.Rex TRACK CLU

 8 吉村 希々花(2)     12.12  上條 柊友(2)      
ﾖｼﾑﾗ ﾉﾉｶ 長野市立通明小 ｶﾐｼﾞｮｳ ｼｭｳｽｹ 松本市立菅野小

 9 本田 結大(2)     12.75  佐藤 杏佳(2)      
ﾎﾝﾀﾞ ﾕｳﾀ 長野市立湯谷小 ｻﾄｳ ｷｮｳｶ 長野市立芹田小

[ 3組] 風速 -1.3 [ 4組] 風速 -0.9

 1 福澤 航大(2)     10.91 1 小林 新(2)     10.35 
ﾌｸｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 諏訪市立中洲小 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾗﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 藤森 颯汰(2)     11.27 2 青木 峽莉(2)     10.96 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｿｳﾀ ChinoAs ｱｵｷ ｶｲﾘ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 太田 圭祐(2)     11.43 3 塚原 轟大(2)     11.12 
ｵｵﾀ ｹｲｽｹ 長野市立安茂里小 ﾂｶﾊﾗ ｺﾞｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 堀内 央太(2)     11.43 4 齊藤 星月(2)     11.16 
ﾎﾘｳﾁ ｵｳﾀ 長野市立三本柳小 ｻｲﾄｳ ﾙﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 青木 千瑳(2)     11.60 5 角田 琴子(2)     11.18 
ｱｵｷ ﾁｻ 長野市立城東小 ﾂﾉﾀﾞ ｺﾄｺ 佐久市立佐久平浅間小

 6 小林 希桜(2)     11.68 6 青木 結帆(2)     11.31 
ｺﾊﾞﾔｼ ｷｻ 上田市立川西小 ｱｵｷ ﾕｳﾎ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 7 小林 麗楽(2)     12.15 7 小林 記子(2)     11.66 
ｺﾊﾞﾔｼ ｳﾗﾗ 佐久市立佐久平浅間小 ｺﾊﾞﾔｼ ｷｺ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 8 荒井 武琉(2)     12.17 8 土屋 椛音(2)     12.66 
ｱﾗｲ ﾀｹﾙ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾂﾁﾔ ｶﾉﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 9 堀田 幸希(2)     12.45  竹内 孝太朗(2)      
ﾎｯﾀ ｺｳｷ 長野市立篠ﾉ井西小 ﾀｹｳﾁ ｺｳﾀﾛｳ NDFｼﾞｭﾆｱ

[ 5組] 風速 -1.6 [ 6組] 風速 -1.5

 1 内田 絢士(2)     10.56 1 佐野 咲来(2)     10.87 
ｳﾁﾀﾞ ｱﾔﾄ 諏訪市立豊田小 ｻﾉ ｻｸ 長野市立城山小

 2 宮澤 律弦(2)     10.86 2 下澤 湊斗(2)     10.95 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘﾂ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｼﾓｻﾜ ﾐﾅﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 山田 朱馬(2)     11.19 3 片桐 凛久(2)     11.35 
ﾔﾏﾀﾞ ｼｭｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｶﾀｷﾞﾘ ﾘｸ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 古沢 灯(2)     11.30 4 赤沼 澪(2)     11.70 
ﾌﾙｻﾜ ｱｶｼ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｱｶﾇﾏ ﾚｲ Mt.Rex TRACK CLUB

 5 矢澤 健太(2)     11.73 5 橋本 すず(2)     11.81 
ﾔｻﾞﾜ ｹﾝﾀ 諏訪市立城南小 ﾊｼﾓﾄ ｽｽﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 保髙 柚葉(2)     11.96 6 太田 陽菜(2)     12.84 
ﾎﾀｶ ﾕｽﾞﾊ 長野市立三本柳小 ｵｵﾀ ﾋﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 石塚 結月(2)     12.17  谷口 湊翔(2)      
ｲｼﾂﾞｶ ﾕｽﾞｷ 千曲市立戸倉小 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾐﾅﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 柄戸 康晴(2)     12.20  伊藤 聖悠(2)      
ｶﾗﾄ ｺｳｾｲ NDFｼﾞｭﾆｱ ｲﾄｳ ﾐﾕ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

  林 汰樹(2)       松尾 桜香(2)      
ﾊﾔｼ ﾀｲｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾏﾂｵ ｵｵｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ
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[ 7組] 風速 -1.7 [ 8組] 風速 -1.0

 1 吉川 泰千(2)     10.06 1 荻原 輝空(2)     10.76 
ﾖｼｶﾜ ﾀｲﾁ 戸上ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌ ｵｷﾞﾊﾗ ｷﾗ 小諸市立美南ｶﾞ丘小

 2 坂口 梨帆(2)     10.82 2 長野 歩(2)     11.06 
ｻｶｸﾞﾁ ﾘﾎ 長野市立川中島小 ﾅｶﾞﾉ ｱﾕﾑ 長野市立城山小

 3 矢崎 凱千(2)     10.91 3 山口 慧護(2)     11.10 
ﾔｻﾞｷ ｶｲﾁ 諏訪市立中洲小 ﾔﾏｸﾞﾁ ｹｲｺﾞ 真田陸上教室

 4 吉見 朔太郎(2)     10.98 4 堀篭 丈太郎(2)     11.41 
ﾖｼﾐ ｻｸﾀﾛｳ 長和町立長門小 ﾎﾘｺﾞﾒ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 戸隠小ﾅｲｽRUN倶楽部

 5 髙見澤 美月(2)     11.05 5 中川 実里(2)     11.59 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾐﾂｷ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾅｶｶﾞﾜ ﾐﾉﾘ 飯山市立秋津小

 6 田中 健登(2)     11.17 6 竹村 彩(2)     11.71 
ﾀﾅｶ ｹﾝﾄ 長野市立芹田小 ﾀｹﾑﾗ ｱﾔ 諏訪市立湖南小

 7 樋口 直樹(2)     11.67  児玉 恋々奈(2)      
ﾋｸﾞﾁ ﾅｵｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｺﾀﾞﾏ ｺｺﾅ ﾁｰﾑにこにこ

  瀬在 彩芽(2)       山口 花音(2)      
ｾｻﾞｲ ｱﾔﾒ ﾁｰﾑにこにこ ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾉﾝ ﾁｰﾑにこにこ

  中村 嶺那(2)      
ﾅｶﾑﾗ ﾚﾅ ﾁｰﾑにこにこ

[ 9組] 風速 -2.2 [ 10組] 風速 -1.7

 1 齋藤 英介(2)     11.09 1 櫻井 芽依(2)     10.68 
ｻｲﾄｳ ｴｲｽｹ 松本市立大野川小 ｻｸﾗｲ ﾒｲ 真田陸上教室

 2 矢島 結仁(2)     11.10 2 髙畑 泉稀(2)     10.83 
ﾔｼﾞﾏ ﾕｲﾄ 諏訪FA ﾀｶﾊﾀ ｲｽﾞｷ 長野市立加茂小

 3 福澤 礼実(2)     11.81 3 柄澤 泰良(2)     10.85 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾚｲﾐ 長野市立城山小 ｶﾗｻﾜ ﾀｲﾗ 長野市立裾花小

 4 中嶋 裕香(2)     12.09 4 川上 心葉(2)     11.26 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｶ 千曲市立戸倉小 ｶﾜｶﾐ ｺｺﾊ 諏訪FA

 5 宮下 千晴(2)     12.64 5 小熊 美智(2)     11.39 
ﾐﾔｼﾀ ﾁﾊﾙ 諏訪市立四賀小 ｵｸﾞﾏ ﾐﾁ 坂城JAC

  祢津 壮汰(2)      6 金井 歩叶(2)     11.83 
ﾈﾂ ｿｳﾀ 真田陸上教室 ｶﾅｲ ｱﾕﾄ 坂城JAC

  松本 崇大(2)      7 宮下 駿太郎(2)     11.83 
ﾏﾂﾓﾄ ｿｳﾀ 長野市立松代小 ﾐﾔｼﾀ ｼｭﾝﾀﾛｳ 坂城JAC

  藤森 律喜(2)      8 扇田 結菜(2)     12.36 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾘﾂｷ 諏訪FA ｵｵｷﾞﾀﾞ ﾕｲﾅ 諏訪FA

[ 11組] 風速 -1.8 [ 12組] 風速 -3.0

 1 平林 陽菜(2)     11.44 1 小島 陽也(2)     10.73 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾋﾅ 長野市立古牧小 ｺｼﾞﾏ ﾊﾙﾔ 小布施町立栗ｶﾞ丘

 2 二夕村 華音(2)     11.62 2 依田 新大(2)     10.93 
ﾌﾀﾑﾗ ｶﾉﾝ 須坂市立旭ヶ丘小 ﾖﾀﾞ ｱﾗﾀ 佐久市立佐久平浅間小

 3 荒井 陽翔(2)     12.00 3 松浦 凛(2)     11.33 
ｱﾗｲ ｱｻﾋ 坂城JAC ﾏﾂｳﾗ ﾘﾝ 大町市立大町西小

 4 小松 更(2)     12.10 4 堀内 新太(2)     11.36 
ｺﾏﾂ ｻﾗ 長野市立加茂小 ﾎﾘｳﾁ ｱﾗﾀ 長野市立城東小

 5 平林 真衣(2)     12.42 5 水田 伊一郎(2)     11.63 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾏｲ 千曲市立戸倉小 ﾐｽﾞﾀ ｲｲﾁﾛｳ 松本市立梓川小

 6 西沢 杏璃(2)     13.29 6 丸山 瑛登(2)     11.82 
ﾆｼｻﾞﾜ ｱｶﾘ 坂城JAC ﾏﾙﾔﾏ ｴｲﾄ 小諸市立野岸小

  土屋 晧暉(2)      7 宮原 暖花(2)     12.50 
ﾂﾁﾔ ｺｳｷ 御代田町立御代田北小 ﾐﾔﾊﾗ ﾊﾙｶ 長野市立篠ﾉ井西小

  山浦 ひかり(2)       青木 美緒(2)      
ﾔﾏｳﾗ ﾋｶﾘ 木島平村立木島平小 ｱｵｷ ﾐｵ 長野市立三本柳小

[ 13組] 風速 +0.0

 1 阿部 綜祐(2)     10.82 
ｱﾍﾞ ｿｳｽｹ 須坂市立仁礼小

 2 傳田 蓮(2)     11.10 
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾚﾝ 長野市立柳原小

 3 六塚 陽斗(2)     11.23 
ﾑﾂﾂﾞｶ ﾊﾙﾄ 飯山市立木島小

 4 栗林 大也(2)     11.39 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲﾔ 上田市立川辺小

 5 六塚 雅斗(2)     11.51 
ﾑﾂﾂﾞｶ ﾏｻﾄ 飯山市立木島小

 6 寺嶋 美姫(2)     11.80 
ﾃﾗｼﾏ ﾐｷ 信濃町立信濃小中

 7 篠田 岳大(2)     12.45 
ｼﾉﾀﾞ ｶﾞｸﾄ 安曇野市立豊科南小

 8 小嶋 なづな(2)     13.26 
ｺｼﾞﾏ ﾅﾂﾞﾅ 長野市立青木島小

男女2年

所属名 記録／備考
2  2056 5  2067

氏  名

60m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

4  2058 9  2071

7  2061 6  2068

8  2062 3  2065
DNS

3  2057 4  2066

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  2055 8  2070

6  2060 2  2064

5  2059 7  2069

8  2078 6  2084

DNS DNS
9  2063

DNS

順
7  2077 5  2083

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  2081

5  2075 2  2080

6  2076 4  2082

4  2074 9  2087

所属名 記録／備考

DNS 11.828
3  2073 8  2086

DNS 11.829

2  2072 7  2085

9  2079

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  2091 4

2  2088 8  2102

 2098

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
9  2095 5  2099

8  2094 3  2097

6  2092 9  2103

4  2090 6  2100

3  2105

7  2093 7  2101
DNS

DNS DNS

3  2089 2  1044

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

 2111

6  2108

7  2109

4  2106

2  2104

8  2110

5  2107

9



   1 吉川 泰千(2) 戸上ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ    10.06 (-1.7)  7  1
   2 池田 智哉(2) 長野市立裾花小    10.34 (-1.4)  1  1
   3 小林 新(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    10.35 (-0.9)  4  1
   4 内田 絢士(2) 諏訪市立豊田小    10.56 (-1.6)  5  1
   5 櫻井 芽依(2) 真田陸上教室    10.68 (-1.7) 10  1
   6 小島 陽也(2) 小布施町立栗ｶﾞ丘小    10.73 (-3.0) 12  1
   7 西澤 蓮心(2) 大町市立大町南小    10.76 (-0.9)  2  1
   7 荻原 輝空(2) 小諸市立美南ｶﾞ丘小    10.76 (-1.0)  8  1
   9 阿部 綜祐(2) 須坂市立仁礼小    10.82 (+0.0) 13  1
   9 坂口 梨帆(2) 長野市立川中島小    10.82 (-1.7)  7  2
  11 髙畑 泉稀(2) 長野市立加茂小    10.83 (-1.7) 10  2
  12 柄澤 泰良(2) 長野市立裾花小    10.85 (-1.7) 10  3
  13 宮澤 律弦(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    10.86 (-1.6)  5  2
  14 佐野 咲来(2) 長野市立城山小    10.87 (-1.5)  6  1
  15 福澤 航大(2) 諏訪市立中洲小    10.91 (-1.3)  3  1
  15 矢崎 凱千(2) 諏訪市立中洲小    10.91 (-1.7)  7  3
  17 依田 新大(2) 佐久市立佐久平浅間小    10.93 (-3.0) 12  2
  18 下澤 湊斗(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    10.95 (-1.5)  6  2
  19 青木 峽莉(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    10.96 (-0.9)  4  2
  20 吉見 朔太郎(2) 長和町立長門小    10.98 (-1.7)  7  4
  21 髙見澤 美月(2) 真田ｸﾗﾌﾞ    11.05 (-1.7)  7  5
  22 長野 歩(2) 長野市立城山小    11.06 (-1.0)  8  2
  23 齋藤 英介(2) 松本市立大野川小    11.09 (-2.2)  9  1
  24 矢島 結仁(2) 諏訪FA    11.10 (-2.2)  9  2
  24 傳田 蓮(2) 長野市立柳原小    11.10 (+0.0) 13  2
  24 山口 慧護(2) 真田陸上教室    11.10 (-1.0)  8  3
  27 塚原 轟大(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    11.12 (-0.9)  4  3
  28 齊藤 星月(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    11.16 (-0.9)  4  4
  29 小澤 銀太(2) 長野市立古牧小    11.17 (-1.4)  1  2
  29 田中 健登(2) 長野市立芹田小    11.17 (-1.7)  7  6
  31 角田 琴子(2) 佐久市立佐久平浅間小    11.18 (-0.9)  4  5
  32 山田 朱馬(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    11.19 (-1.6)  5  3
  33 原 彰梨(2) 長野市立東条小    11.21 (-1.4)  1  3
  34 六塚 陽斗(2) 飯山市立木島小    11.23 (+0.0) 13  3
  35 川上 心葉(2) 諏訪FA    11.26 (-1.7) 10  4
  36 藤森 颯汰(2) ChinoAs    11.27 (-1.3)  3  2
  37 古沢 灯(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    11.30 (-1.6)  5  4
  38 青木 結帆(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    11.31 (-0.9)  4  6
  39 松浦 凛(2) 大町市立大町西小    11.33 (-3.0) 12  3
  40 片桐 凛久(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    11.35 (-1.5)  6  3
  41 堀内 新太(2) 長野市立城東小    11.36 (-3.0) 12  4
  42 栗林 大也(2) 上田市立川辺小    11.39 (+0.0) 13  4
  42 小熊 美智(2) 坂城JAC    11.39 (-1.7) 10  5
  44 新井 湊大(2) 長野市立篠ﾉ井東小    11.40 (-1.4)  1  4
  45 堀篭 丈太郎(2) 戸隠小ﾅｲｽRUN倶楽部    11.41 (-1.0)  8  4
  46 太田 圭祐(2) 長野市立安茂里小    11.43 (-1.3)  3  3
  46 堀内 央太(2) 長野市立三本柳小    11.43 (-1.3)  3  3
  48 平林 陽菜(2) 長野市立古牧小    11.44 (-1.8) 11  1
  49 宮澤 颯人(2) 千曲市立埴生小    11.48 (-0.9)  2  2
  50 六塚 雅斗(2) 飯山市立木島小    11.51 (+0.0) 13  5
  51 中川 実里(2) 飯山市立秋津小    11.59 (-1.0)  8  5
  52 青木 千瑳(2) 長野市立城東小    11.60 (-1.3)  3  5
  53 二夕村 華音(2) 須坂市立旭ヶ丘小    11.62 (-1.8) 11  2
  54 水田 伊一郎(2) 松本市立梓川小    11.63 (-3.0) 12  5
  55 小林 記子(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    11.66 (-0.9)  4  7
  56 樋口 直樹(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    11.67 (-1.7)  7  7
  57 小林 希桜(2) 上田市立川西小    11.68 (-1.3)  3  6
  58 赤沼 澪(2) Mt.Rex TRACK CLUB    11.70 (-1.5)  6  4
  59 竹村 彩(2) 諏訪市立湖南小    11.71 (-1.0)  8  6
  60 町田 実桜(2) 千曲市立埴生小    11.72 (-1.4)  1  5
  61 矢澤 健太(2) 諏訪市立城南小    11.73 (-1.6)  5  5
  62 野中 彬光(2) 長野市立東条小    11.75 (-1.4)  1  6
  63 寺嶋 美姫(2) 信濃町立信濃小中    11.80 (+0.0) 13  6
  64 福澤 礼実(2) 長野市立城山小    11.81 (-2.2)  9  3
  64 橋本 すず(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    11.81 (-1.5)  6  5
  66 丸山 瑛登(2) 小諸市立野岸小    11.82 (-3.0) 12  6
  67 石川 晴琉(2) 千曲市立埴生小    11.83 (-0.9)  2  3
  67 金井 歩叶(2) 坂城JAC    11.83 (-1.7) 10  6
  67 宮下 駿太郎(2) 坂城JAC    11.83 (-1.7) 10  7
  70 小松原 羽菜(2) 駒ヶ根市立赤穂南小    11.85 (-1.4)  1  7
  71 保髙 柚葉(2) 長野市立三本柳小    11.96 (-1.6)  5  6
  72 荒井 陽翔(2) 坂城JAC    12.00 (-1.8) 11  3
  73 中嶋 裕香(2) 千曲市立戸倉小    12.09 (-2.2)  9  4
  74 小松 更(2) 長野市立加茂小    12.10 (-1.8) 11  4
  75 吉村 希々花(2) 長野市立通明小    12.12 (-1.4)  1  8
  76 小林 麗楽(2) 佐久市立佐久平浅間小    12.15 (-1.3)  3  7
  77 石塚 結月(2) 千曲市立戸倉小    12.17 (-1.6)  5  7
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  77 荒井 武琉(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    12.17 (-1.3)  3  8
  79 柄戸 康晴(2) NDFｼﾞｭﾆｱ    12.20 (-1.6)  5  8
  80 戸谷 百花(2) ToToPower    12.36 (-0.9)  2  4
  80 扇田 結菜(2) 諏訪FA    12.36 (-1.7) 10  8
  82 平林 真衣(2) 千曲市立戸倉小    12.42 (-1.8) 11  5
  83 篠田 岳大(2) 安曇野市立豊科南小    12.45 (+0.0) 13  7
  83 堀田 幸希(2) 長野市立篠ﾉ井西小    12.45 (-1.3)  3  9
  85 宮原 暖花(2) 長野市立篠ﾉ井西小    12.50 (-3.0) 12  7
  86 飯島 伊智(2) 長野市立昭和小    12.63 (-0.9)  2  5
  87 宮下 千晴(2) 諏訪市立四賀小    12.64 (-2.2)  9  5
  88 土屋 椛音(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    12.66 (-0.9)  4  8
  89 本田 結大(2) 長野市立湯谷小    12.75 (-1.4)  1  9
  90 太田 陽菜(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    12.84 (-1.5)  6  6
  91 小嶋 なづな(2) 長野市立青木島小    13.26 (+0.0) 13  8
  92 西沢 杏璃(2) 坂城JAC    13.29 (-1.8) 11  6
    本田 葵彩(2) 長野市立湯谷小         (-0.9) DNS  2   
    清野 暖麻(2) Mt.Rex TRACK CLUB         (-0.9) DNS  2   
    上條 柊友(2) 松本市立菅野小         (-0.9) DNS  2   
    佐藤 杏佳(2) 長野市立芹田小         (-0.9) DNS  2   
    竹内 孝太朗(2) NDFｼﾞｭﾆｱ         (-0.9) DNS  4   
    林 汰樹(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ         (-1.6) DNS  5   
    谷口 湊翔(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ         (-1.5) DNS  6   
    伊藤 聖悠(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ         (-1.5) DNS  6   
    松尾 桜香(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ         (-1.5) DNS  6   
    瀬在 彩芽(2) ﾁｰﾑにこにこ         (-1.7) DNS  7   
    中村 嶺那(2) ﾁｰﾑにこにこ         (-1.7) DNS  7   
    児玉 恋々奈(2) ﾁｰﾑにこにこ         (-1.0) DNS  8   
    山口 花音(2) ﾁｰﾑにこにこ         (-1.0) DNS  8   
    祢津 壮汰(2) 真田陸上教室         (-2.2) DNS  9   
    松本 崇大(2) 長野市立松代小         (-2.2) DNS  9   
    藤森 律喜(2) 諏訪FA         (-2.2) DNS  9   
    土屋 晧暉(2) 御代田町立御代田北小         (-1.8) DNS 11   
    山浦 ひかり(2) 木島平村立木島平小         (-1.8) DNS 11   
    青木 美緒(2) 長野市立三本柳小         (-3.0) DNS 12   
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決勝 10月15日 9:50

長野県小学生記録(ER)            50.67                              小諸AP           2018/03/11  
                                      （永井 龍斗・伊藤 壮一郎・山本 赳瑠・佐々木 隆之介）
大会記録(NGR)                   59.15                              松川陸上ｸﾗﾌﾞA    2020        
                                      （古沢 瑛翼・宮澤 知己・塩澤 佑真・宮澤 佑茉）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 松川陸上ｸﾗﾌﾞ  3031 関 桂吾     59.70 1  5 諏訪FA富士 3131 大場 翔太   1:04.18 

ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ｾｷ ｹｲｺﾞ ｽﾜｴﾌｴｰﾌｼﾞ ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ
 3032 宮澤 直央希 3132 渡辺 誠一朗

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅｵｷ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾｲｲﾁﾛｳ
 3033 米山 海希 3133 矢澤 颯太

ﾖﾈﾔﾏ ｶｲｷ ﾔｻﾞﾜ ｿｳﾀ
 3034 笠原 遥陽 3134 芳賀 慶多

ｶｻﾊﾗ ﾊﾙﾋ ﾊｶﾞ ｹｲﾀ
 2   9 戸隠小4年ﾅｲｽRU 3091 堀篭 日々人   1:02.00 2  6 T&F佐久平 3141 山浦 颯大良   1:04.41 

ﾄｶﾞｸｼｼｮｳﾖﾈﾝﾅｲｽﾗﾝｸﾗﾌﾞ ﾎﾘｺﾞﾒ ﾋﾋﾞﾄ ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌｻｸﾀﾞｲﾗ ﾔﾏｳﾗ ｿｳﾀﾛｳ
 3092 徳武 大暉 3142 波能 文耶

ﾄｸﾀｹ ﾀﾞｲｷ ﾊﾉｳ ﾌﾐﾔ
 3093 芦澤 佑祈 3143 長坂 朔

ｱｼｻﾞﾜ ﾕｳｷ ﾅｶﾞｻｶ ｻｸ
 3094 徳武 颯月 3144 町田 敦哉

ﾄｸﾀｹ ｻﾂｷ ﾏﾁﾀﾞ ｱﾂﾔ
 3   6 赤穂AC  3061 前嶋 寛大   1:03.20 3  8 埴生小ﾎﾞｰｲｽﾞA 3161 髙村 玲生   1:05.55 

ｱｶﾎｴｰｼｰ ﾏｴｼﾞﾏ ｶﾝﾀ ﾊﾆｭｳｼｮｳﾎﾞｰｲｽﾞｴｰ ﾀｶﾑﾗ ﾚｵ
 3062 水上 栞 3162 松原 惇貴

ﾐｽﾞｶﾐ ｶﾝ ﾏﾂﾊﾞﾗ ｱﾂｷ
 3063 新井 孝舵 3163 中島 明澄真

ｱﾗｲ ｺｳﾀ ﾅｶｼﾞﾏ ｱｽﾏ
 3064 清水 彪牙 3164 小林 遼太郎

ｼﾐｽﾞ ﾋｭｳｶﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀﾛｳ
 4   7 佐久ﾄﾞﾘｰﾑA  3071 北田 想   1:05.99 4  9 埴生小ﾎﾞｰｲｽﾞB 3171 田中 瑠迦   1:10.45 

ｻｸﾄﾞﾘｰﾑｴｰ ｷﾀﾀﾞｿｳ ﾊﾆｭｳｼｮｳﾎﾞｰｲｽﾞﾋﾞｰ ﾀﾅｶ ﾙｶ
 3072 木内 大輔 3172 髙見澤 凰我

ｷｳﾁ ﾀﾞｲｽｹ ﾀｶﾐｻﾞﾜ ｵｳｶﾞ
 3073 荒井 琉威 3173 小岩 雅人

ｱﾗｲ ﾙｲ ｺｲﾜ ﾏｻﾄ
 3074 茂原 玄彗 3174 中村 丈

ｼｹﾞﾊﾗ ｹﾞﾝｽｲ ﾅｶﾑﾗ ｼﾞｮｳ
 5   5 池田町大かえでかけ 3051 大厩 奏斗   1:06.50 5  4 ｵｰﾊﾞｰﾌﾞｰｽﾄ 3121 清水 春平   1:11.21 

ｲｹﾀﾞﾏﾁｵｵｶｴﾃﾞｶｹｯｺｷｮｳｼ ｵｵﾏﾔ ｶﾅﾄ ｵｰﾊﾞｰﾌﾞｰｽﾄ ｼﾐｽﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ
 3052 降旗 伸一 3122 大蔵 亮河

ﾌﾘﾊﾀ ｼﾝｲﾁ ｵｵｸﾗ ﾘｮｳｶﾞ
 3053 小林 汰呂羽 3123 金子 諒河

ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾛｳ ｶﾈｺ ﾘｮｳｶﾞ
 3054 儀間 眞河 3124 北沢 宗大

ｷﾞﾏ ｼﾝｶﾞ ｷﾀｻﾞﾜ ｿｵ
 6   2 NDFｼﾞｭﾆｱ  3021 山田 和輝   1:07.72 6  7 城東ﾁｰﾑ 3151 上野 力輝   1:11.70 

ｴﾇﾃﾞｨｴﾌｼﾞｭﾆｱ ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞｷ ｼﾞｮｳﾄｳﾁｰﾑ ｳｴﾉ ﾘｷ
 3022 青木 聡磨 3152 町田 晴

ｱｵｷ ｿｳﾏ ﾏﾁﾀﾞ ﾊﾙ
 3023 須藤 礼貴 3153 柄澤 蒼

ｽﾄﾞｳ ﾉﾘﾀｶ ｶﾗｻﾜ ｱｵ
 3024 小林 悠晴 3154 村上 友之介

ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｾｲ ﾑﾗｶﾐ ﾕｳﾉｽｹ
 7   1 青小ﾌｧｲﾀｰｽﾞ  3011 島田 康成   1:09.34 7  3 Runらんがった坊3111 熊谷 大翔   1:12.48 

ｱｵｼｮｳﾌｧｲﾀｰｽﾞ ｼﾏﾀﾞ ｺｳｾｲ ﾗﾝﾗﾝｶﾞｯﾀﾎﾞｳｽﾞ ｸﾏｶﾞｲ ﾀﾞｲﾄ
 3012 吉田 翔太 3112 島田 墾

ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳﾀ ｼﾏﾀﾞ ｺﾝ
 3013 五十嵐 大希 3113 中野 良太郎

ｲｶﾞﾗｼ ﾀﾞｲｷ ﾅｶﾉ ﾘｮｳﾀﾛｳ
 3014 甲田 陽眞 3114 鷲澤 青波

ｺｳﾀﾞ ﾊﾙﾏ ﾜｼｻﾞﾜ ｱｵﾊﾞ
 8   8 佐久ﾄﾞﾘｰﾑB  3081 碓氷 結星   1:10.46   2 真田ｷｯｽﾞ 3101 三尾 一楓      

ｻｸﾄﾞﾘｰﾑﾋﾞｰ ｳｽｲ ﾕｳｾｲ ｻﾅﾀﾞｷｯｽﾞ ﾐｵ ｲﾌﾞｷ DQ
 3082 南部 陽々斗 3102 堀 玲音 R1(1-2)

ﾅﾝﾌﾞ ﾋﾋﾞﾄ ﾎﾘ ﾚｵ
 3083 佐藤 湊 3103 古市 滉真

ｻﾄｳ ﾐﾅﾄ ﾌﾙｲﾁ ｱｷﾏｻ
 3084 大塚 傑 3104 若林 泰佑

ｵｵﾂｶ ｽｸﾞﾙ ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾀｲｽｹ
 9   4 裾花小学校4年  3041 柳澤 素晴   1:10.60 

ｽｿﾊﾞﾅｼｮｳｶﾞｯｺｳﾖﾈﾝ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｽﾊﾞﾙ
 3042 細野 斗蒼

ﾎｿﾉ ﾄｱ
 3043 田中 悠理

ﾀﾅｶ ﾕｳﾘ
 3044 丸山 琉斗

ﾏﾙﾔﾏ ﾙｲﾄ

男子3･4年

4×100m

決勝



[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 安曇野かけっこｸﾗ 3221 不破 圭悠   1:04.05 1  5 ChinoAs4 3291 伊東 快晟   1:02.51 

ｱﾂﾞﾐﾉｶｹｯｺｸﾗﾌﾞ ﾌﾜ ﾖｼﾋｻ ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽﾌｫｰ ｲﾄｳ ｶｲｾｲ
 3222 長崎 善多 3292 牛山 翔太

ﾅｶﾞｻｷ ｾﾞﾝﾀ ｳｼﾔﾏ ｼｮｳﾀ
 3223 小林 惇之介 3293 岩下 琉心

ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ ｲﾜｼﾀ ﾘｭｳｺﾞ
 3224 熊井 聡亮 3294 小林 慶彦

ｸﾏｲ ｿｳｽｹ ｺﾊﾞﾔｼ ﾖｼﾋｺ
 2   7 長野市陸上教室 3231 沢崎 蒼生   1:04.28 2  2 寺尾小 3261 武田 昊空   1:07.01 

ﾅｶﾞﾉｼﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳｼﾂｼｰ ｻﾜｻﾞｷ ｱｵｲ ﾃﾗｵｼｮｳ ﾀｹﾀﾞ ｿﾗ
 3232 小林 学矢 3262 赤塩 陸

ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅﾔ ｱｶｼｵ ﾘｸ
 3233 秋山 維吹 3263 宗石 晴真

ｱｷﾔﾏ ｲﾌﾞｷ ﾑﾈｲｼ ﾊﾙﾏ
 3234 藤澤 哉仁 3264 片桐 悠寿

ﾌｼﾞｻﾜ ｶﾅﾄ ｶﾀｷﾞﾘ ﾋｻﾄ
 3   9 あさまねSCM-3r 3251 栁橋 湊   1:09.50 3  3 井上小学校 3271 牧 凜太郎   1:07.80 

ｱｻﾏﾈｴｽｼｰｴﾑｻｰﾄﾞ ﾔﾅｷﾞﾊﾞｼ ﾐﾅﾄ ｲﾉｳｴｼｮｳｶﾞｯｺｳ ﾏｷ ﾘﾝﾀﾛｳ
 3252 小林 寛弥 3272 佐藤 駿悟

ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾔ ｻﾄｳ ｼｭﾝｺﾞ
 3253 前田 拓音 3273 小林 煌希

ﾏｴﾀﾞ ﾀｸﾄ ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｷ
 3254 丸山 ｸﾘﾝﾃｨﾝ 3274 齊藤 祐汰

ﾏﾙﾔﾏ ｸﾘﾝﾃｨﾝ ｻｲﾄｳ ﾕｳﾀ
 4   4 坂城JAC-ﾊｲﾊﾟｰ  3201 中曽根 充   1:10.36 4  6 ChinoAs3 3301 折山 奏太   1:09.91 

ｻｶｷｼﾞｪｲｴｰｼｰ ﾊｲﾊﾟｰ ﾅｶｿﾈ ﾐﾂﾙ ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽｽﾘｰ ｵﾘﾔﾏ ｶﾅﾀ
 3202 岩浅 陽斗 3302 吉山 矢絆

ｲﾜｱｻ ﾊﾙﾄ ﾖｼﾔﾏ ｼｷ
 3203 竹内 孝太 3303 品田 孝温

ﾀｹｳﾁ ｺｳﾀ ｼﾅﾀﾞ ﾀｶﾊﾙ
 3204 吾妻 暖太 3304 白河 歩大

ｱｶﾞﾂﾏ ﾊﾙﾀ ｼﾗｶﾜ ｱﾕﾄ
 5   5 坂城JAC‐南条  3211 滝澤 拓   1:10.74 5  7 ﾑﾃｷﾝｸﾞ 3311 竹節 雄平   1:12.88 

ｻｶｷｼﾞｪｲｴｰｼｰ ﾐﾅﾐｼﾞｮｳ ﾀｷｻﾞﾜ ﾀｸ ﾑﾃｷﾝｸﾞ ﾀｹﾌｼ ﾕｳﾍｲ
 3212 岩橋 蓮 3312 宮野 想大

ｲﾜﾊｼ ﾚﾝ ﾐﾔﾉ ｿｳﾀ
 3213 保坂 旭人 3313 宮野 慎大

ﾎｻｶ ｱｻﾄ ﾐﾔﾉ ｼﾝﾀ
 3214 竹内 優心 3314 原 碧希

ﾀｹｳﾁ ﾕｳｼﾝ ﾊﾗ ｱｲｷ
 6   2 神科小3年1組  3181 池内 陸大   1:11.96 6  4 坂城JAC‐坂城 3281 安島 伊織   1:13.36 

ｶﾐｼﾅｼｮｳｻﾝﾈﾝｲﾁｸﾐ ｲｹｳﾁ ﾘｸﾄ ｻｶｷｼﾞｪｲｴｰｼｰ ｻｶｷ ｱｼﾞﾏ ｲｵﾘ
 3182 中澤 智也 3282 宮下 海翔

ﾅｶｻﾞﾜ ﾄﾓﾔ ﾐﾔｼﾀ ｶｲﾄ
 3183 宮川 晴輝 3283 高山 遙真

ﾐﾔｶﾞﾜ ﾊﾙｷ ﾀｶﾔﾏ ﾄｳﾏ
 3184 高橋 駿人 3284 大谷 琉太郎

ﾀｶﾊｼ ﾊﾔﾄ ｵｵﾀﾆ ﾘｭｳﾀﾛｳ
    3 SCｶﾙｲｻﾞﾜｽｹｰﾄｸﾗ 3191 篠原 福太        8 ｻﾑﾗｲ☆ｲｴﾛｰ 3321 小平 雄太      

ｴ ｼﾉﾊﾗ ﾌｸﾀ DNS ｻﾑﾗｲｲｴﾛｰ ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳﾀ DNS
 3192 佐藤 雄咲 3322 髙木 惣一郎

ｻﾄｳ ﾕｳｻｸ ﾀｶｷﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ
 3193 寺島 崇祐 3323 平澤 悠晴

ﾃﾗｼﾏ ﾀｶﾋﾛ ﾋﾗｻﾜ ﾕｳｾｲ
 3194 篠原 玄太 3324 清水 一颯

ｼﾉﾊﾗ ｹﾞﾝﾀ ｼﾐｽﾞ ｲﾌﾞｷ
    8 あさまねSCM-4t 3241 依田 光稀        9 真田ｸﾗﾌﾞ 3331 中村 弦輝      

ｱｻﾏﾈｴｽｼｰｴﾑﾌｫｰｽﾞ ﾖﾀﾞ ﾐﾂｷ DNS ｻﾅﾀﾞｸﾗﾌﾞ ﾅｶﾑﾗ ｹﾞﾝｷ DNS
 3242 髙倉 璃久 3332 西海 匠真

ﾀｶｸﾗ ﾘｸ ﾆｼｳﾐ ﾀｸﾏ
 3243 山口 蓮人 3333 田中 孔大

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾚﾝﾄ ﾀﾅｶ ｺｳﾀ
 3244 小根澤 旭 3334 北田 理仁

ｵﾈｻﾞﾜ ｱｻﾋ ｷﾀﾀﾞ ﾘﾋﾄ

男子3･4年

4×100m



   1 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     59.70 関 桂吾 宮澤 直央希 米山 海希 笠原 遥陽   1   1
   2 戸隠小4年ﾅｲｽRUN倶楽部   1:02.00 堀篭 日々人 徳武 大暉 芦澤 佑祈 徳武 颯月   1   2
   3 ChinoAs4   1:02.51 伊東 快晟 牛山 翔太 岩下 琉心 小林 慶彦   4   1
   4 赤穂AC   1:03.20 前嶋 寛大 水上 栞 新井 孝舵 清水 彪牙   1   3
   5 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ   1:04.05 不破 圭悠 長崎 善多 小林 惇之介 熊井 聡亮   3   1
   6 諏訪FA富士   1:04.18 大場 翔太 渡辺 誠一朗 矢澤 颯太 芳賀 慶多   2   1
   7 長野市陸上教室C   1:04.28 沢崎 蒼生 小林 学矢 秋山 維吹 藤澤 哉仁   3   2
   8 T&F佐久平   1:04.41 山浦 颯大良 波能 文耶 長坂 朔 町田 敦哉   2   2
   9 埴生小ﾎﾞｰｲｽﾞA   1:05.55 髙村 玲生 松原 惇貴 中島 明澄真 小林 遼太郎   2   3
  10 佐久ﾄﾞﾘｰﾑA   1:05.99 北田 想 木内 大輔 荒井 琉威 茂原 玄彗   1   4
  11 池田町大かえでかけっこ教室  1:06.50 大厩 奏斗 降旗 伸一 小林 汰呂羽 儀間 眞河   1   5
  12 寺尾小   1:07.01 武田 昊空 赤塩 陸 宗石 晴真 片桐 悠寿   4   2
  13 NDFｼﾞｭﾆｱ   1:07.72 山田 和輝 青木 聡磨 須藤 礼貴 小林 悠晴   1   6
  14 井上小学校   1:07.80 牧 凜太郎 佐藤 駿悟 小林 煌希 齊藤 祐汰   4   3
  15 青小ﾌｧｲﾀｰｽﾞ   1:09.34 島田 康成 吉田 翔太 五十嵐 大希 甲田 陽眞   1   7
  16 あさまねSCM-3rd   1:09.50 栁橋 湊 小林 寛弥 前田 拓音 丸山 ｸﾘﾝﾃｨﾝ   3   3
  17 ChinoAs3   1:09.91 折山 奏太 吉山 矢絆 品田 孝温 白河 歩大   4   4
  18 坂城JAC-ﾊｲﾊﾟｰ   1:10.36 中曽根 充 岩浅 陽斗 竹内 孝太 吾妻 暖太   3   4
  19 埴生小ﾎﾞｰｲｽﾞB   1:10.45 田中 瑠迦 髙見澤 凰我 小岩 雅人 中村 丈   2   4
  20 佐久ﾄﾞﾘｰﾑB   1:10.46 碓氷 結星 南部 陽々斗 佐藤 湊 大塚 傑   1   8
  21 裾花小学校4年   1:10.60 柳澤 素晴 細野 斗蒼 田中 悠理 丸山 琉斗   1   9
  22 坂城JAC‐南条   1:10.74 滝澤 拓 岩橋 蓮 保坂 旭人 竹内 優心   3   5
  23 ｵｰﾊﾞｰﾌﾞｰｽﾄ   1:11.21 清水 春平 大蔵 亮河 金子 諒河 北沢 宗大   2   5
  24 城東ﾁｰﾑ   1:11.70 上野 力輝 町田 晴 柄澤 蒼 村上 友之介   2   6
  25 神科小3年1組   1:11.96 池内 陸大 中澤 智也 宮川 晴輝 高橋 駿人   3   6
  26 Runらんがった坊主   1:12.48 熊谷 大翔 島田 墾 中野 良太郎 鷲澤 青波   2   7
  27 ﾑﾃｷﾝｸﾞ   1:12.88 竹節 雄平 宮野 想大 宮野 慎大 原 碧希   4   5
  28 坂城JAC‐坂城   1:13.36 安島 伊織 宮下 海翔 高山 遙真 大谷 琉太郎   4   6
    真田ｷｯｽﾞ          DQ 三尾 一楓 堀 玲音 古市 滉真 若林 泰佑   2    
    SCｶﾙｲｻﾞﾜｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞA          DNS 篠原 福太 佐藤 雄咲 寺島 崇祐 篠原 玄太   3    
    あさまねSCM-4th          DNS 依田 光稀 髙倉 璃久 山口 蓮人 小根澤 旭   3    
    ｻﾑﾗｲ☆ｲｴﾛｰ          DNS 小平 雄太 髙木 惣一郎 平澤 悠晴 清水 一颯   4    
    真田ｸﾗﾌﾞ          DNS 中村 弦輝 西海 匠真 田中 孔大 北田 理仁   4    

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

男子3･4年

4×100m
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2



決勝 10月15日 9:30

長野県小学生記録(ER)            53.01                              坂城JAC          2018/06/24  
                                      （清水　咲歩・金子　亜瑠・宮下　小牧・我妻　恭佳）
大会記録(NGR)                 1:03.16                              茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ      2022        
                                      （横川 実愛・井上 玲・梅垣 果鈴・飯田 梨花）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   8 諏訪FA桜  4071 松木 帆愛   1:03.36 1  3 埴生小ｶﾞｰﾙｽﾞA 4091 柳沢 希海   1:06.10 

ｽﾜｴﾌｴｰｻｸﾗ ﾏﾂｷ ﾊﾝﾅ ﾊﾆｭｳｼｮｳｶﾞｰﾙｽﾞｴｰ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾉｱ
 4072 野村 佳歩 4092 宮坂 泉希

ﾉﾑﾗ ｶﾎ ﾐﾔｻｶ ﾐｽﾞｷ
 4073 矢島 綸奈 4093 緑川 愛乃

ﾔｼﾞﾏ ﾘﾝﾅ ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ｱﾔﾉ
 4074 扇田 紗季 4094 西澤 陽菜

ｵｵｷﾞﾀﾞ ｻｷ ﾆｼｻﾞﾜ ﾋﾅ
 2   2 NDFｼﾞｭﾆｱ  4011 堀越 莉子   1:07.46 2  6 坂城JAC-A 4121 中村 知奈   1:07.06 

ｴﾇﾃﾞｨｴﾌｼﾞｭﾆｱ ﾎﾘｺｼ ﾘｺ ｻｶｷｼﾞｪｲｴｰｼｰ ｴｰ ﾅｶﾑﾗ ﾁﾅ
 4012 丸山 心碧 4122 小出 愛実

ﾏﾙﾔﾏ ｼｵ ｺｲﾃﾞ ｱｲﾐ
 4013 滝沢 莉乃香 4123 北原 心雪

ﾀｷｻﾞﾜ ﾘﾉｶ ｷﾀﾊﾗ ｺﾕｷ
 4014 松野 亜胡 4124 宮下 舞子

ﾏﾂﾉ ｱｺ ﾐﾔｼﾀ ﾏｲｺ
 3   4 佐久ﾄﾞﾘｰﾑA  4031 山口 優那   1:07.57 3  7 坂城JAC-B 4131 天田 梓沙   1:13.11 

ｻｸﾄﾞﾘｰﾑｴｰ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾅ ｻｶｷｼﾞｪｲｴｰｼｰ ﾋﾞｰ ｱﾏﾀﾞ ｱｽﾞｻ
 4032 中嶋 舞桜 4132 荻野 彩楽

ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｵ ｵｷﾞﾉ ｻﾗ
 4033 菊原 唯月 4133 西沢 優佳

ｷｸﾊﾗ ﾕﾂﾞｷ ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳｶ
 4034 大久保 志織 4134 吉池 葉那

ｵｵｸﾎﾞ ｼｵﾘ ﾖｼｲｹ ﾊﾅ
 4   3 松川陸上ｸﾗﾌﾞ  4021 遠山 はる   1:08.46 4  2 T&F佐久平 4081 松沢 莉愛   1:13.49 

ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ﾄｳﾔﾏ ﾊﾙ ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌｻｸﾀﾞｲﾗ ﾏﾂｻﾞﾜ ﾘｱ
 4022 安藤 優空 4082 羽場 はなの

ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｱ ﾊﾊﾞ ﾊﾅﾉ
 4023 宮澤 美央 4083 磯貝 心莉

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐｵ ｲｿｶﾞｲ ﾐﾘ
 4024 水野 咲樹 4084 森下 紗羽

ﾐｽﾞﾉ ｻｷ ﾓﾘｼﾀ ｻﾜ
 5   7 真田ｷｯｽﾞ  4061 荻原 明香里   1:15.72 5  4 埴生小ｶﾞｰﾙｽﾞB 4101 小林 椛   1:13.54 

ｻﾅﾀﾞｷｯｽﾞ ｵｷﾞﾜﾗ ｱｶﾘ ﾊﾆｭｳｼｮｳｶﾞｰﾙｽﾞﾋﾞｰ ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾛﾊ
 4062 山口 靖菜 4102 宮澤 楓

ﾔﾏｸﾞﾁ ｾﾅ ﾐﾔｻﾞﾜ ｶｴﾃﾞ
 4063 山﨑 ふわり 4103 矢島 優空

ﾔﾏｻﾞｷ ﾌﾜﾘ ﾔｼﾞﾏ ﾕｱ
 4064 横沢 こはる 4104 田上 陽南乃

ﾖｺｻﾜ ｺﾊﾙ ﾀｳｴ ﾋﾅﾉ
    5 佐久ﾄﾞﾘｰﾑB  4041 今井 蕗季      6  5 坂城JAC-ｸﾞﾚｰﾄ 4111 荒井 陽葵   1:16.23 

ｻｸﾄﾞﾘｰﾑﾋﾞｰ ｲﾏｲ ﾌｷ DQ ｻｶｷｼﾞｪｲｴｰｼｰ ｸﾞﾚｰﾄ ｱﾗｲ ﾋﾏﾘ
 4042 北田 慶 R1(2-3) 4112 吉池 萌李紗

ｷﾀﾀﾞ ｹｲ ﾖｼｲｹ ﾒﾘｻ
 4043 内堀 葵衣 4113 友金 愛美

ｳﾁﾎﾞﾘ ｱｵｲ ﾄﾓｶﾈ ｱｲﾐ
 4044 樋口 琴美 4114 中沢 寛菜

ﾋｸﾞﾁ ｺﾄﾐ ﾅｶｻﾞﾜ ｶﾝﾅ
    6 ﾁｰﾑにこにこ  4051 北澤 友里菜      

ﾁｰﾑﾆｺﾆｺ ｷﾀｻﾞﾜ ﾕﾘﾅ DNS
 4052 児玉 莉々奈

ｺﾀﾞﾏ ﾘﾘﾅ
 4053 中村 莉緒

ﾅｶﾑﾗ ﾘｵ
 4054 高野 真奈

ﾀｶﾉ ﾏﾅ

女子3･4年

4×100m

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 Mt.Rex TRACK C  4171 三村 野乃佳   1:05.52 

ﾏｳﾝﾄﾚｯｸｽﾄﾗｯｸｸﾗﾌﾞ ﾐﾑﾗ ﾉﾉｶ
 4172 伊藤 凛乃

ｲﾄｳ ﾘﾉ
 4173 曽根原 愛

ｿﾈﾊﾗ ﾏﾅ
 4174 高山 こなつ

ﾀｶﾔﾏ ｺﾅﾂ
 2   3 長野市陸上教室 4151 伊藤 あきの   1:08.73 

ﾅｶﾞﾉｼﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳｼﾂｴｰ ｲﾄｳ ｱｷﾉ
 4152 萩原 杏樹

ﾊｷﾞﾊﾗ ｱﾝｼﾞｭ
 4153 田牧 かなる

ﾀﾏｷ ｶﾅﾙ
 4154 堀内 泉希

ﾎﾘｳﾁ ﾐｽﾞｷ
 3   2 安曇野かけっこ 4141 等々力 咲   1:09.33 

ｱﾂﾞﾐﾉｶｹｯｺｸﾗﾌﾞ ﾄﾄﾞﾘｷ ｻｷ
 4142 岡田 栞奈

ｵｶﾀﾞ ｶﾝﾅ
 4143 小林 ひかり

ｺﾊﾞﾔｼ ﾋｶﾘ
 4144 坂本 紀美花

ｻｶﾓﾄ ｷﾐｶ
 4   4 長野市陸上教室 4161 大沢 結愛   1:11.18 

ﾅｶﾞﾉｼﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳｼﾂﾋﾞｰ ｵｵｻﾜ ﾕｲ
 4162 滝澤 糸

ﾀｷｻﾞﾜ ｲﾄ
 4163 大谷 凛

ｵｵﾀﾆ ﾘﾝ
 4164 向山 怜

ﾑｶｲﾔﾏ ﾚｲ
    6 ChinoAs  4181 近藤 美琴      

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾝﾄﾞｳ ﾐｺﾄ DNS
 4182 関 歩夏

ｾｷ ｱﾕﾅ
 4183 原 慈希

ﾊﾗ ｲﾂｷ
 4184 清水 愛海

ｼﾐｽﾞ ﾏﾅﾐ
    7  4191 伊藤 真那      

ｴｽｼｰｶﾙｲｻﾞﾜｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ ｲﾄｳ ﾏﾅ DNS
 4192 土田 眞子

ﾂﾁﾀﾞ ﾏｺ
 4193 中島 紗英

ﾅｶｼﾞﾏ ｻｴ
 4194 春原 彩那

ﾊﾙﾊﾗ ｻﾔﾅ
    8 赤穂AC  4201 倉田 恵麻      

ｱｶﾎｴｰｼｰ ｸﾗﾀ ｴﾏ DNS
 4202 大嶋 ゆうな

ｵｵｼﾏ ﾕｳﾅ
 4203 鈴木 絢央

ｽｽﾞｷ ｱﾔﾅ
 4204 下澤 陽香

ｼﾓｻﾞﾜ ﾊﾙｶ

女子3･4年

4×100m

SCｶﾙｲｻﾞﾜｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞA



   1 諏訪FA桜   1:03.36 松木 帆愛 野村 佳歩 矢島 綸奈 扇田 紗季   1  1
   2 Mt.Rex TRACK CLU   1:05.52 三村 野乃佳 伊藤 凛乃 曽根原 愛 高山 こなつ   3  1
   3 埴生小ｶﾞｰﾙｽﾞA   1:06.10 柳沢 希海 宮坂 泉希 緑川 愛乃 西澤 陽菜   2  1
   4 坂城JAC-A   1:07.06 中村 知奈 小出 愛実 北原 心雪 宮下 舞子   2  2
   5 NDFｼﾞｭﾆｱ   1:07.46 堀越 莉子 丸山 心碧 滝沢 莉乃香 松野 亜胡   1  2
   6 佐久ﾄﾞﾘｰﾑA   1:07.57 山口 優那 中嶋 舞桜 菊原 唯月 大久保 志織   1  3
   7 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   1:08.46 遠山 はる 安藤 優空 宮澤 美央 水野 咲樹   1  4
   8 長野市陸上教室A   1:08.73 伊藤 あきの 萩原 杏樹 田牧 かなる 堀内 泉希   3  2
   9 安曇野かけっこｸﾗ   1:09.33 等々力 咲 岡田 栞奈 小林 ひかり 坂本 紀美花   3  3
  10 長野市陸上教室B   1:11.18 大沢 結愛 滝澤 糸 大谷 凛 向山 怜   3  4
  11 坂城JAC-B   1:13.11 天田 梓沙 荻野 彩楽 西沢 優佳 吉池 葉那   2  3
  12 T&F佐久平   1:13.49 松沢 莉愛 羽場 はなの 磯貝 心莉 森下 紗羽   2  4
  13 埴生小ｶﾞｰﾙｽﾞB   1:13.54 小林 椛 宮澤 楓 矢島 優空 田上 陽南乃   2  5
  14 真田ｷｯｽﾞ   1:15.72 荻原 明香里 山口 靖菜 山﨑 ふわり 横沢 こはる   1  5
  15 坂城JAC-ｸﾞﾚｰﾄ   1:16.23 荒井 陽葵 吉池 萌李紗 友金 愛美 中沢 寛菜   2  6
    佐久ﾄﾞﾘｰﾑB          DQ 今井 蕗季 北田 慶 内堀 葵衣 樋口 琴美   1   
    ﾁｰﾑにこにこ          DNS 北澤 友里菜 児玉 莉々奈 中村 莉緒 高野 真奈   1   
    ChinoAs          DNS 近藤 美琴 関 歩夏 原 慈希 清水 愛海   3   
    SCｶﾙｲｻﾞﾜｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ          DNS 伊藤 真那 土田 眞子 中島 紗英 春原 彩那   3   
    赤穂AC          DNS 倉田 恵麻 大嶋 ゆうな 鈴木 絢央 下澤 陽香   3   

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

女子3･4年

4×100m
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2



決勝 10月15日 12:20

長野県小学生記録(ER)            12.24村上 悠                      波田小           2023/06/18  
大会記録(NGR)                   12.66佐藤 叶寅                    田中小           2022        

[ 1組] 風速 -1.8 [ 2組] 風速 -1.7

 1 小松原 暖(6)     13.19  1 佐藤 秀瑚(6)     12.94 
ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ﾊﾙ 駒ヶ根市立赤穂南小 ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 宮川 凌(5)     14.79  2 宮入 惺(6)     13.64 
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾘｮｳ 長野市立青木島小 ﾐﾔｲﾘ ｾｲ ChinoAs

 3 相澤 奏太朗(5)     15.06  3 竹本 龍輝(6)     15.30 
ｱｲｻﾞﾜ ｿｳﾀﾛｳ あさまねSC ﾀｹﾓﾄ ﾘｭｳｷ 小布施町立栗ｶﾞ丘小

 4 阿部 考汰(6)     15.22  4 赤尾 海斗(6)     15.42 
ｱﾍﾞ ｺｳﾀ 千曲市立埴生小 ｱｶｵ ｶｲﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 山浦 虹太郎(5)     16.42  5 内山 蒼空(6)     17.14 
ﾔﾏｳﾗ ｺｳﾀﾛｳ あさまねSC ｳﾁﾔﾏ ｿﾗ 松本市立並柳小

 6 荒井 駿汰(5)     16.74   鈴木 颯斗(6)      
ｱﾗｲ ｼｭﾝﾀ 千曲市立埴生小 ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ ChinoAs

 7 佐野 孝成(5)     17.06   秋穂 晴紀(6)      
ｻﾉ ｺｳｾｲ あさまねSC ｱｷﾎ ﾊﾙｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

  山田 路唯(5)        小松 武知(5)      
ﾔﾏﾀﾞ ﾛｲ 東御市立北御牧小 ｺﾏﾂ ﾀｹﾁ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

  新井 暖大(6)      
ｱﾗｲ ﾊﾙﾄ 長野市立篠ﾉ井東

[ 3組] 風速 -1.7 [ 4組] 風速 -1.0

 1 林 旺史朗(6)     13.45  1 髙橋 宗也(6)     14.50 
ﾊﾔｼ ｵｳｼﾛｳ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀｶﾊｼ ｿｳﾔ T&F佐久平

 2 米山 仁夢(6)     13.60  2 長岡 諒真(6)     14.93 
ﾖﾈﾔﾏ ﾋﾄﾑ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾅｶﾞｵｶ ﾘｮｳﾏ T&F佐久平

 3 今井 晴太(5)     15.31  3 山本 将史(6)     15.50 
ｲﾏｲ ﾊﾙﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾌﾐ T&F佐久平

 4 佐野 伸飛(5)     15.45  4 湯本 慶良(5)     15.51 
ｻﾉ ｼﾝﾄ 東御市立滋野小 ﾕﾓﾄ ﾁｶﾗ 木島平村立木島平小

 5 大澤 佑太郎(5)     16.36  5 依田 愼央(6)     16.13 
ｵｵｻﾜ ﾕｳﾀﾛｳ 戸上ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗ ﾖﾀﾞﾏｵ T&F佐久平

 6 飯田 晴舞(5)     17.71  6 市村 悠真(5)     16.90 
ｲｲﾀﾞ ﾊﾙﾏ あさまねSC ｲﾁﾑﾗ ﾕｳﾏ 長野市立大豆島小

 7 高森 琉太(6)     18.75  7 酒田 智悠(5)     19.26 
ﾀｶﾓﾘ ﾘｭｳﾀ 木島平村立木島平小 ｻｶﾀ ﾁﾊﾙ 木島平村立木島平小

  中島 泰助(6)        大熊 岳(6)      
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｲｽｹ 宮田村立宮田小 ｵｵｸﾏ ｶﾞｸ 長野市立南部小

  高藤 樹(6)        天野 暁之進(6)      
ﾀｶﾄｳ ｲﾂｷ 木島平村立木島平 ｱﾏﾉ ｱｷﾉｼﾝ T&F佐久平

[ 5組] 風速 -0.4 [ 6組] 風速 -1.6

 1 中村 璃久(5)     14.51  1 阪田 悠斗(6)     13.53 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｸ 坂城JAC ｻｶﾀ ﾕｳﾄ 長野市陸上教室

 2 満木 陽斗(5)     15.17  2 玉井 斗覇(6)     13.84 
ﾐﾂｷ ﾋﾅﾄ 坂城JAC ﾀﾏｲ ﾄﾜ 長野市陸上教室

 3 中島 吉希(5)     15.87  3 内山 瑛太(6)     14.74 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾖｼｷ 坂城JAC ｳﾁﾔﾏ ｴｲﾀ 長野市立塩崎小

 4 岩木 康平(6)     15.91  4 高橋 颯太(5)     14.77 
ｲﾜｷ ｺｳﾍｲ 坂城JAC ﾀｶﾊｼ ｿｳﾀ 長野市陸上教室

 5 宮尾 龍世(5)     16.10  5 寺島 歩(6)     14.90 
ﾐﾔｵ ﾘｭｳｾｲ 坂城JAC ﾃﾗｼﾏ ｱﾕﾑ 長野市立豊野西小

  保坂 映人(5)       6 宮下 結也(5)     15.14 
ﾎｻｶ ｴｲﾄ 坂城JAC ﾐﾔｼﾀ ﾕｳﾔ 諏訪市立四賀小

  岩橋 蒼空(5)       7 中島 颯太(5)     16.49 
ｲﾜﾊｼ ｿﾗ 坂城JAC ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳﾀ 長野市陸上教室

  田中 伴弥(5)       8 清水 湊太(5)     17.11 
ﾀﾅｶ ﾄﾓﾔ 坂城JAC ｼﾐｽﾞ ｿｳﾀ 長野市陸上教室

  岡沢 莉希(6)       9 斉藤 直一(6)     17.89 
ｵｶｻﾞﾜ ﾘｷ 坂城JAC ｻｲﾄｳ ﾅｵｶｽﾞ 長野市陸上教室

男子5･6年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
2  5002 6  5015

ﾚｰﾝ No. 氏  名

4  5004 2  5011

6  5006 4  5013

1  5001 9  5018
DNS

9  5009 7  5016

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  5003 3  5012

5  5005 8  5017

8  5008 5  5014

4  5022 8  5035

DNS DNS
7  5007

DNS

順
3  5021 7  5034

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  5024 2  5029

1  5019 5  5032

7  5025 9  5036

9  5027 1  5028

2  5020 3  5030

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

5  5023 4  5031

4  5040 9  5054

DNS DNS
8  5026 6  5033

5  5041 8  5053
No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  5044 5  5050

7  5043 2  5047

1  5037 1  5046

6  5042 4  5049

3  5039 3

DNS

DNS
2  5038 6  5051

DNS

DNS
9  5045 7  5052

 5048



[ 7組] 風速 -1.0 [ 8組] 風速 -1.8

 1 伊藤 瑠輝(5)     14.75  1 越山 歩(6)     14.02 
ｲﾄｳ ﾙｷ 伊那市立美篶小 ｺｼﾔﾏ ｱﾕﾑ 長野市立安茂里小

 2 佐藤 蒼士(6)     15.14  2 中村 空太(6)     14.73 
ｻﾄｳ ｿｳｼ 中野市立平野小 ﾅｶﾑﾗ ｿﾗﾀ SC軽井沢ｽｹｰﾄｸﾗﾌ

 3 熊谷 颯真(5)     15.67  3 横田 悠歩(5)     15.39 
ｸﾏｶﾞｲ ｿｳﾏ 安曇野かけっこｸﾗﾌ ﾖｺﾀ ﾕｳﾎ 長野市立城山小

 4 齊藤 陽向(5)     16.09  4 髙橋 旺伎(5)     15.71 
ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ 上田市立西小 ﾀｶﾊｼ ｵｳｷ 長野市立浅川小

 5 芳川 大悟(5)     16.35  5 ﾊｰﾋﾞｰ 友樹(5)     16.14 
ﾖｼｶﾜ ﾀﾞｲｺﾞ 中野市立平野小 ﾊｰﾋﾞｰ ﾄﾓｷ 長野市立城山小

  山田 航太郎(5)        吉家 貫汰(5)      
ﾔﾏﾀﾞｺｳﾀﾛｳ 安曇野かけっこｸﾗﾌ ﾖｼｲｴ ｶﾝﾀ 長野湯谷ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎ

  丸山 幸悠(5)        六塚 勇太(6)      
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｷﾋｻ 安曇野かけっこｸﾗﾌ ﾑﾂﾂﾞｶ ﾕｳﾀ 飯山市立木島小

  幅 大樹(6)        高柳 大惺(6)      
ﾊﾊﾞ ﾀﾞｲｷ 安曇野かけっこｸﾗﾌ ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾀｲｾｲ SC軽井沢ｽｹｰﾄｸﾗﾌ

  青木 翔空(5)      
ｱｵｷｿﾗ 長野湯谷ﾐﾆﾊﾞｽｹｯ

[ 9組] 風速 -1.3 [ 10組] 風速 -1.8

 1 岩口 瑛太(5)     15.10  1 岩井 涼真(6)     13.91 
ｲﾜｸﾞﾁ ｴｲﾀ 長野市立吉田小 ｲﾜｲ ﾘｮｳﾏ 須坂市立井上小

 2 佐藤 眞大(5)     17.79  2 松田 碧生(6)     14.00 
ｻﾄｳ ﾏﾅﾄ SC軽井沢ｽｹｰﾄｸﾗﾌ ﾏﾂﾀﾞ ｱｵｲ 辰野町立辰野西小

  小林 蓮也(6)       3 由井 太陽(6)     14.26 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝﾔ SC軽井沢ｽｹｰﾄｸﾗﾌ ﾕｲ ﾀｲﾖｳ 川上村立川上第一小

  木戸 侑吾(5)       4 山本 唯瑚(5)     15.18 
ｷﾄﾞ ﾕｳｺﾞ SC軽井沢ｽｹｰﾄｸﾗﾌ ﾔﾏﾓﾄ ﾕｲｺﾞ 塩尻市立楢川小中

  今井 理斗(5)       5 清水 結翔(6)     15.26 
ｲﾏｲ ﾘﾄ SC軽井沢ｽｹｰﾄｸﾗﾌ ｼﾐｽﾞ ﾕｲﾄ 須坂市立井上小

  小林 良奨(5)       6 小澤 諒也(5)     16.02 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳｽｹ SC軽井沢ｽｹｰﾄｸﾗﾌ ｵｻﾞﾜ ﾘｮｳﾔ 長野市立徳間小

  佐藤 健(5)       7 高橋 速人(5)     16.37 
ｻﾄｳ ﾀｹﾙ SC軽井沢ｽｹｰﾄｸﾗﾌ ﾀｶﾊｼ ﾊﾔﾄ 長野市立青木島小

  山崎 晴幸(6)      
ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾙﾕｷ 長野市立湯谷小
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   1 佐藤 秀瑚(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    12.94 (-1.7)   2   1
   2 小松原 暖(6) 駒ヶ根市立赤穂南小    13.19 (-1.8)   1   1
   3 林 旺史朗(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    13.45 (-1.7)   3   1
   4 阪田 悠斗(6) 長野市陸上教室    13.53 (-1.6)   6   1
   5 米山 仁夢(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    13.60 (-1.7)   3   2
   6 宮入 惺(6) ChinoAs    13.64 (-1.7)   2   2
   7 玉井 斗覇(6) 長野市陸上教室    13.84 (-1.6)   6   2
   8 岩井 涼真(6) 須坂市立井上小    13.91 (-1.8)  10   1
   9 松田 碧生(6) 辰野町立辰野西小    14.00 (-1.8)  10   2
  10 越山 歩(6) 長野市立安茂里小    14.02 (-1.8)   8   1
  11 由井 太陽(6) 川上村立川上第一小    14.26 (-1.8)  10   3
  12 髙橋 宗也(6) T&F佐久平    14.50 (-1.0)   4   1
  13 中村 璃久(5) 坂城JAC    14.51 (-0.4)   5   1
  14 中村 空太(6) SC軽井沢ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ    14.73 (-1.8)   8   2
  15 内山 瑛太(6) 長野市立塩崎小    14.74 (-1.6)   6   3
  16 伊藤 瑠輝(5) 伊那市立美篶小    14.75 (-1.0)   7   1
  17 高橋 颯太(5) 長野市陸上教室    14.77 (-1.6)   6   4
  18 宮川 凌(5) 長野市立青木島小    14.79 (-1.8)   1   2
  19 寺島 歩(6) 長野市立豊野西小    14.90 (-1.6)   6   5
  20 長岡 諒真(6) T&F佐久平    14.93 (-1.0)   4   2
  21 相澤 奏太朗(5) あさまねSC    15.06 (-1.8)   1   3
  22 岩口 瑛太(5) 長野市立吉田小    15.10 (-1.3)   9   1
  23 佐藤 蒼士(6) 中野市立平野小    15.14 (-1.0)   7   2
  23 宮下 結也(5) 諏訪市立四賀小    15.14 (-1.6)   6   6
  25 満木 陽斗(5) 坂城JAC    15.17 (-0.4)   5   2
  26 山本 唯瑚(5) 塩尻市立楢川小中    15.18 (-1.8)  10   4
  27 阿部 考汰(6) 千曲市立埴生小    15.22 (-1.8)   1   4
  28 清水 結翔(6) 須坂市立井上小    15.26 (-1.8)  10   5
  29 竹本 龍輝(6) 小布施町立栗ｶﾞ丘小    15.30 (-1.7)   2   3
  30 今井 晴太(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    15.31 (-1.7)   3   3
  31 横田 悠歩(5) 長野市立城山小    15.39 (-1.8)   8   3
  32 赤尾 海斗(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    15.42 (-1.7)   2   4
  33 佐野 伸飛(5) 東御市立滋野小    15.45 (-1.7)   3   4
  34 山本 将史(6) T&F佐久平    15.50 (-1.0)   4   3
  35 湯本 慶良(5) 木島平村立木島平小    15.51 (-1.0)   4   4
  36 熊谷 颯真(5) 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ    15.67 (-1.0)   7   3
  37 髙橋 旺伎(5) 長野市立浅川小    15.71 (-1.8)   8   4
  38 中島 吉希(5) 坂城JAC    15.87 (-0.4)   5   3
  39 岩木 康平(6) 坂城JAC    15.91 (-0.4)   5   4
  40 小澤 諒也(5) 長野市立徳間小    16.02 (-1.8)  10   6
  41 齊藤 陽向(5) 上田市立西小    16.09 (-1.0)   7   4
  42 宮尾 龍世(5) 坂城JAC    16.10 (-0.4)   5   5
  43 依田 愼央(6) T&F佐久平    16.13 (-1.0)   4   5
  44 ﾊｰﾋﾞｰ 友樹(5) 長野市立城山小    16.14 (-1.8)   8   5
  45 芳川 大悟(5) 中野市立平野小    16.35 (-1.0)   7   5
  46 大澤 佑太郎(5) 戸上ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ    16.36 (-1.7)   3   5
  47 高橋 速人(5) 長野市立青木島小    16.37 (-1.8)  10   7
  48 山浦 虹太郎(5) あさまねSC    16.42 (-1.8)   1   5
  49 中島 颯太(5) 長野市陸上教室    16.49 (-1.6)   6   7
  50 荒井 駿汰(5) 千曲市立埴生小    16.74 (-1.8)   1   6
  51 市村 悠真(5) 長野市立大豆島小    16.90 (-1.0)   4   6
  52 佐野 孝成(5) あさまねSC    17.06 (-1.8)   1   7
  53 清水 湊太(5) 長野市陸上教室    17.11 (-1.6)   6   8
  54 内山 蒼空(6) 松本市立並柳小    17.14 (-1.7)   2   5
  55 飯田 晴舞(5) あさまねSC    17.71 (-1.7)   3   6
  56 佐藤 眞大(5) SC軽井沢ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ    17.79 (-1.3)   9   2
  57 斉藤 直一(6) 長野市陸上教室    17.89 (-1.6)   6   9
  58 高森 琉太(6) 木島平村立木島平小    18.75 (-1.7)   3   7
  59 酒田 智悠(5) 木島平村立木島平小    19.26 (-1.0)   4   7

山田 路唯(5) 東御市立北御牧小 (-1.8) DNS   1
新井 暖大(6) 長野市立篠ﾉ井東小 (-1.8) DNS   1
鈴木 颯斗(6) ChinoAs (-1.7) DNS   2
秋穂 晴紀(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ (-1.7) DNS   2
小松 武知(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ (-1.7) DNS   2
中島 泰助(6) 宮田村立宮田小 (-1.7) DNS   3
高藤 樹(6) 木島平村立木島平小 (-1.7) DNS   3
大熊 岳(6) 長野市立南部小 (-1.0) DNS   4
天野 暁之進(6) T&F佐久平 (-1.0) DNS   4
保坂 映人(5) 坂城JAC (-0.4).DNS   5
岩橋 蒼空(5) 坂城JAC (-0.4) DNS   5
田中 伴弥(5) 坂城JAC (-0.4) DNS   5
岡沢 莉希(6) 坂城JAC (-0.4) DNS   5
山田 航太郎(5) 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ (-1.0) DNS   7
丸山 幸悠(5) 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ (-1.0) DNS   7
幅 大樹(6) 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ (-1.0) DNS   7
青木 翔空(5) 長野湯谷ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙｸ (-1.0) DNS   7
吉家 貫汰(5) 長野湯谷ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙｸ (-1.8) DNS   8
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    六塚 勇太(6) 飯山市立木島小         (-1.8) DNS   8    
    高柳 大惺(6) SC軽井沢ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ         (-1.8) DNS   8    
    小林 蓮也(6) SC軽井沢ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ         (-1.3) DNS   9    
    木戸 侑吾(5) SC軽井沢ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ         (-1.3) DNS   9    
    今井 理斗(5) SC軽井沢ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ         (-1.3) DNS   9    
    小林 良奨(5) SC軽井沢ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ         (-1.3) DNS   9    
    佐藤 健(5) SC軽井沢ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ         (-1.3) DNS   9    
    山崎 晴幸(6) 長野市立湯谷小         (-1.3) DNS   9    

記録（風） 備考 組 順位
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決勝 10月15日 11:40

長野県小学生記録(ER)            12.81大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会記録(NGR)                   13.75岩嶋 亜依                    長野市陸上教室   2022        

[ 1組] 風速 -1.9 [ 2組] 風速 -1.4

 1 柳平 想乃(6)     14.04  1 河野 恵子(6)     14.47 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｿﾉ ChinoAs ｺｳﾉ ｹｲｺ ChinoAs

 2 戸谷 月葉(6)     15.04  2 飯田 梨花(5)     14.57 
ﾄﾔ ﾂｷﾊ 千曲市立埴生小 ｲｲﾀﾞ ﾘｶ ChinoAs

 3 篠原 陽向花(6)     15.47  3 栁澤 妃菜(6)     15.69 
ｼﾉﾊﾗ ﾋﾏﾘ 小海町立小海小 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 中村 里咲(6)     15.76  4 寺島 凛華(5)     15.69 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｻ 長野市立通明小 ﾃﾗｼﾏ ﾘﾝｶ ChinoAs

 5 大塚 伶南(5)     16.33  5 佐藤 くるみ(5)     15.74 
ｵｵﾂｶ ﾚﾅ あさまねSC ｻﾄｳ ｸﾙﾐ ChinoAs

 6 吉田 詩苑(5)     16.47  6 横川 実愛(5)     15.92 
ﾖｼﾀﾞ ｼｵﾝ あさまねSC ﾖｺｶﾜ ﾐﾉﾘ ChinoAs

 7 小林 華怜(5)     16.67  7 折山 美音(5)     15.94 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾚﾝ 佐久市立佐久平浅間小 ｵﾘﾔﾏ ﾐｵ ChinoAs

 8 西井香里那(6)     17.19  8 井上 玲(5)     16.28 
ﾆｼｲ ｶﾘﾅ 上田市立中塩田小 ｲﾉｳｴ ﾚｲ ChinoAs

 9 戸谷 美海(5)     19.68   五味 麻陽(6)      
ﾄﾔ ﾐｳ ToToPower ｺﾞﾐ ﾏﾋﾛ ChinoAs

[ 3組] 風速 -0.7 [ 4組] 風速 -1.4

 1 角田 桜子(6)     13.87  1 髙橋 彩葉(6)     15.16 
ﾂﾉﾀﾞ ｻｸﾗｺ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾀｶﾊｼ ｲﾛﾊ 望月AC

 2 佐々木 心春(6)     14.96  2 長谷川 栞(6)     15.30 
ｻｻｷ ｺﾊﾙ ChinoAs ﾊｾｶﾞﾜ ｼｵﾘ 望月AC

 3 大久保 明凛(6)     15.17  3 小林 菜空(6)     16.49 
ｵｵｸﾎﾞ ｱｶﾘ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾗ 長野市立下氷鉋小

 4 橋本 ここね(5)     15.32  4 菊地 まな美(5)     16.94 
ﾊｼﾓﾄ ｺｺﾈ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｷｸﾁ ﾏﾅﾐ 長野市立昭和小

 5 小島 祈梨(6)     16.40  5 簾田 ふうか(6)     17.65 
ｺｼﾞﾏ ｲﾉﾘ Mt.Rex TRACK CLUB ﾐｽﾀﾞ ﾌｳｶ 望月AC

 6 大内 美春(5)     17.32  6 菅沼 杏菜(6)     17.67 
ｵｵｳﾁ ﾐﾊﾙ ChinoAs ｽｶﾞﾇﾏ ｱﾝﾅ 望月AC

 7 町田 絢音(5)     17.53   木下 玲愛(5)      
ﾏﾁﾀﾞ ｱﾔﾈ 佐久市立佐久平浅間小 ｷﾉｼﾀ ﾚﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

  依田 紗空(6)        中山 聖佳(6)      
ﾖﾀﾞ ｻﾗ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾅｶﾔﾏ ｿﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

  神子澤 凛(5)        西村 有実莉(5)      
ｶﾐｺｻﾞﾜ ﾘﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾆｼﾑﾗ ｱﾐﾘ 望月AC

[ 5組] 風速 -1.8 [ 6組] 風速 -2.5

 1 市川 華桜(6)     15.35  1 大原 愛衣(6)     14.28 
ｲﾁｶﾜ ｶｵ 千曲市立埴生小 ｵｵﾊﾗ ｱｲ 長野市陸上教室

 2 松本 実倖(6)     15.94  2 大谷 美心(5)     15.14 
ﾏﾂﾓﾄ ﾐｻﾁ T&F佐久平 ｵｵﾀﾆ ﾐｺ 長野市陸上教室

 3 松澤 杏(5)     16.22  3 笠原 朋楓(5)     15.15 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｱﾝ T&F佐久平 ｶｻﾊﾗ ﾎﾉｶ 諏訪FA

 4 DOS SANTOS CLAR     16.93  4 西沢 輝桜(6)     15.27 
ﾄﾞｽ ｻﾝﾄｽ ｸﾗﾘｯｾ 坂城JAC ﾆｼｻﾞﾜ ｷｻﾗ 長野市陸上教室

  小林 らん(5)       5 高橋 桃(6)     15.39 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾗﾝ 望月AC ﾀｶﾊｼ ﾓﾓ 長野市陸上教室

  村石 彩佳(6)       6 金子 まど華(6)     15.67 
ﾑﾗｲｼ ｱﾔｶ 千曲市立屋代小 ｶﾈｺ ﾏﾄﾞｶ 長野市陸上教室

  荒井 陽菜(5)       7 今井 叶愛(5)     16.01 
ｱﾗｲ ﾋﾅ 坂城JAC ｲﾏｲ ﾄｱ 長野市陸上教室

  中村 薫歩(5)       8 柴 陽莉(6)     16.23 
ﾅｶﾑﾗ ｶﾎ 坂城JAC ｼﾊﾞ ﾋﾏﾘ 長野市陸上教室

  神田 理緒(6)      
ｶﾝﾀﾞ ﾘｵ 長野市陸上教室
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8  6044 9  6054

6  6042 1  6046

 6053
DNS

4  6040 5  6050

9  6045 7  6052

1  6037 8

DNS
7  6043 2  6047

DNS
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DNS

DNS



[ 7組] 風速 -1.8 [ 8組] 風速 -1.1

 1 北原 琴羽(6)     14.54  1 吉和 七海(6)     14.54 
ｷﾀﾊﾗ ｺﾄﾊ 坂城JAC ﾖｼﾜ ﾅﾅﾐ 坂城JAC

 2 横山 未空(6)     15.03  2 曽根原 朱莉(6)     14.76 
ﾖｺﾔﾏ ﾐｸ 長野市陸上教室 ｿﾈﾊﾗ ｱｶﾘ 安曇野かけっこｸﾗﾌ

 3 宮下 慈生(6)     15.24  3 松浦 果凛(5)     15.06 
ﾐﾔｼﾀ ｼﾞｳ 坂城JAC ﾏﾂｳﾗ ｶﾘﾝ 大町市立大町西小

 4 塩野入 愛花(6)     15.55  4 木村 紗和(6)     15.51 
ｼｵﾉｲﾘ ﾏﾅｶ 坂城JAC ｷﾑﾗ ｻﾜ 安曇野かけっこｸﾗﾌ

 5 長谷部 彩良(5)     17.00  5 倉田 明季(6)     15.88 
ﾊｾﾍﾞ ｻﾗ 長野市立豊栄小 ｸﾗﾀ ｱｷ 安曇野かけっこｸﾗﾌ

 6 金井 楓華(5)     17.69  6 木村 紗英(6)     16.31 
ｶﾅｲ ﾌｳｶ 戸上ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗ ｷﾑﾗ ｻｴ 安曇野かけっこｸﾗﾌ

 7 和田 詩音(6)     17.88  7 宮嵜 咲知(5)     16.61 
ﾜﾀﾞ ｼｵﾝ 長野市陸上教室 ﾐﾔｻﾞｷ ｻﾁ 長野市立塩崎小

  向山 凜(6)       8 大工原 蒼唯(5)     17.33 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾘﾝ 長野市陸上教室 ﾀﾞｲｸﾊﾗ ｱｵｲ T&F佐久平

[ 9組] 風速 -1.1

 1 栁澤 いろは(5)     15.37 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｲﾛﾊ SC軽井沢ｽｹｰﾄｸﾗﾌ

 2 虻川 こころ(5)     15.57 
ｱﾌﾞｶﾜ ｺｺﾛ 須坂市立井上小

 3 竹村 美涼(5)     15.86 
ﾀｹﾑﾗ ﾐｽｽﾞ 箕輪町立箕輪中部小

 4 荻原 彩結(6)     16.34 
ｵｷﾞﾊﾗ ｱﾕ SC軽井沢ｽｹｰﾄｸﾗﾌ

 5 荒井 心陽(5)     16.65 
ｱﾗｲ ｺﾊﾙ SC軽井沢ｽｹｰﾄｸﾗﾌ

 6 茂原 一花(5)     16.95 
ｼｹﾞﾊﾗ ｲﾁｶ 長野市立城山小

  遠山 莉世(5)      
ﾄｵﾔﾏ ﾘｾ 飯山市立木島小

  木村 花笑(5)      
ｷﾑﾗ ﾊﾅｴ 長野市立城山小

氏  名 所属名 記録／備考
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DNS
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   1 角田 桜子(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    13.87 (-0.7)   3   1
   2 柳平 想乃(6) ChinoAs    14.04 (-1.9)   1   1
   3 大原 愛衣(6) 長野市陸上教室    14.28 (-2.5)   6   1
   4 河野 恵子(6) ChinoAs    14.47 (-1.4)   2   1
   5 北原 琴羽(6) 坂城JAC    14.54 (-1.8)   7   1
   5 吉和 七海(6) 坂城JAC    14.54 (-1.1)   8   1
   7 飯田 梨花(5) ChinoAs    14.57 (-1.4)   2   2
   8 曽根原 朱莉(6) 安曇野かけっこｸﾗﾌ    14.76 (-1.1)   8   2
   9 佐々木 心春(6) ChinoAs    14.96 (-0.7)   3   2
  10 横山 未空(6) 長野市陸上教室    15.03 (-1.8)   7   2
  11 戸谷 月葉(6) 千曲市立埴生小    15.04 (-1.9)   1   2
  12 松浦 果凛(5) 大町市立大町西小    15.06 (-1.1)   8   3
  13 大谷 美心(5) 長野市陸上教室    15.14 (-2.5)   6   2
  14 笠原 朋楓(5) 諏訪FA    15.15 (-2.5)   6   3
  15 髙橋 彩葉(6) 望月AC    15.16 (-1.4)   4   1
  16 大久保 明凛(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    15.17 (-0.7)   3   3
  17 宮下 慈生(6) 坂城JAC    15.24 (-1.8)   7   3
  18 西沢 輝桜(6) 長野市陸上教室    15.27 (-2.5)   6   4
  19 長谷川 栞(6) 望月AC    15.30 (-1.4)   4   2
  20 橋本 ここね(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    15.32 (-0.7)   3   4
  21 市川 華桜(6) 千曲市立埴生小    15.35 (-1.8)   5   1
  22 栁澤 いろは(5) SC軽井沢ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ    15.37 (-1.1)   9   1
  23 高橋 桃(6) 長野市陸上教室    15.39 (-2.5)   6   5
  24 篠原 陽向花(6) 小海町立小海小    15.47 (-1.9)   1   3
  25 木村 紗和(6) 安曇野かけっこｸﾗﾌ    15.51 (-1.1)   8   4
  26 塩野入 愛花(6) 坂城JAC    15.55 (-1.8)   7   4
  27 虻川 こころ(5) 須坂市立井上小    15.57 (-1.1)   9   2
  28 金子 まど華(6) 長野市陸上教室    15.67 (-2.5)   6   6
  29 栁澤 妃菜(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    15.69 (-1.4)   2   3
  29 寺島 凛華(5) ChinoAs    15.69 (-1.4)   2   4
  31 佐藤 くるみ(5) ChinoAs    15.74 (-1.4)   2   5
  32 中村 里咲(6) 長野市立通明小    15.76 (-1.9)   1   4
  33 竹村 美涼(5) 箕輪町立箕輪中部小    15.86 (-1.1)   9   3
  34 倉田 明季(6) 安曇野かけっこｸﾗﾌ    15.88 (-1.1)   8   5
  35 横川 実愛(5) ChinoAs    15.92 (-1.4)   2   6
  36 松本 実倖(6) T&F佐久平    15.94 (-1.8)   5   2
  36 折山 美音(5) ChinoAs    15.94 (-1.4)   2   7
  38 今井 叶愛(5) 長野市陸上教室    16.01 (-2.5)   6   7
  39 松澤 杏(5) T&F佐久平    16.22 (-1.8)   5   3
  40 柴 陽莉(6) 長野市陸上教室    16.23 (-2.5)   6   8
  41 井上 玲(5) ChinoAs    16.28 (-1.4)   2   8
  42 木村 紗英(6) 安曇野かけっこｸﾗﾌ    16.31 (-1.1)   8   6
  43 大塚 伶南(5) あさまねSC    16.33 (-1.9)   1   5
  44 荻原 彩結(6) SC軽井沢ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ    16.34 (-1.1)   9   4
  45 小島 祈梨(6) Mt.Rex TRACK CLUB    16.40 (-0.7)   3   5
  46 吉田 詩苑(5) あさまねSC    16.47 (-1.9)   1   6
  47 小林 菜空(6) 長野市立下氷鉋小    16.49 (-1.4)   4   3
  48 宮嵜 咲知(5) 長野市立塩崎小    16.61 (-1.1)   8   7
  49 荒井 心陽(5) SC軽井沢ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ    16.65 (-1.1)   9   5
  50 小林 華怜(5) 佐久市立佐久平浅間    16.67 (-1.9)   1   7
  51 坂城JAC    16.93 (-1.8)   5   4
  52 菊地 まな美(5) 長野市立昭和小    16.94 (-1.4)   4   4
  53 茂原 一花(5) 長野市立城山小    16.95 (-1.1)   9   6
  54 長谷部 彩良(5) 長野市立豊栄小    17.00 (-1.8)   7   5
  55 西井香里那(6) 上田市立中塩田小    17.19 (-1.9)   1   8
  56 大内 美春(5) ChinoAs    17.32 (-0.7)   3   6
  57 大工原 蒼唯(5) T&F佐久平    17.33 (-1.1)   8   8
  58 町田 絢音(5) 佐久市立佐久平浅間    17.53 (-0.7)   3   7
  59 簾田 ふうか(6) 望月AC    17.65 (-1.4)   4   5
  60 菅沼 杏菜(6) 望月AC    17.67 (-1.4)   4   6
  61 金井 楓華(5) 戸上ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ    17.69 (-1.8)   7   6
  62 和田 詩音(6) 長野市陸上教室    17.88 (-1.8)   7   7
  63 戸谷 美海(5) ToToPower    19.68 (-1.9)   1   9
    五味 麻陽(6) ChinoAs         (-1.4) DNS   2    
    依田 紗空(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ         (-0.7) DNS   3    
    神子澤 凛(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ         (-0.7) DNS   3    
    木下 玲愛(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ         (-1.4) DNS   4    
    中山 聖佳(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ         (-1.4) DNS   4    
    西村 有実莉(5) 望月AC         (-1.4) DNS   4    
    小林 らん(5) 望月AC         (-1.8) DNS   5    
    村石 彩佳(6) 千曲市立屋代小         (-1.8) DNS   5    
    荒井 陽菜(5) 坂城JAC         (-1.8) DNS   5    
    中村 薫歩(5) 坂城JAC         (-1.8) DNS   5    
    神田 理緒(6) 長野市陸上教室         (-2.5) DNS   6    
    向山 凜(6) 長野市陸上教室         (-1.8) DNS   7    
    遠山 莉世(5) 飯山市立木島小         (-1.1) DNS   9    
    木村 花笑(5) 長野市立城山小         (-1.1) DNS   9    

DOS SANTOS CLARICE(5)
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決勝 10月15日 13:55

長野県小学生記録(ER)          2:46.86 永田 航大                    波田             2021/12/11  
大会記録(NGR)                 2:55.15 佐藤 新太                    長野市陸上教室   2022        

[ 1組] [ 2組]

 1 堀内 陸希(6)   2:58.91 1 田尻 新(6)   3:14.92 
ﾎﾘｳﾁ ﾘｷ 長野市陸上教室 ﾀｼﾞﾘ ｱﾗﾀ 長野市陸上教室

 2 須山 樹(6)   3:14.90 2 佐々木 星空(5)   3:15.22 
ｽﾔﾏ ｲﾂｷ 真田ｸﾗﾌﾞ ｻｻｷ ｾﾗ 宮田村立宮田小

 3 橋詰 碧斗(6)   3:18.84 3 高坂 琉成(5)   3:15.62 
ﾊｼｽﾞﾒ ｱｵﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ ｺｳｻｶ ﾘｭｳｾｲ 駒ヶ根中沢RC

 4 横沢 星弥(5)   3:21.79 4 長坂 快(6)   3:18.12 
ﾖｺｻﾜ ｾｲﾔ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾅｶﾞｻｶ ｶｲ T&F佐久平

 5 滝澤 悠真(6)   3:30.81 5 中谷 颯太(6)   3:19.17 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 戸上ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ ﾅｶﾔ ｿｳﾀ 長野市陸上教室

 6 池田 煌世(6)   3:32.08 6 木之下 絢都(5)   3:21.71 
ｲｹﾀﾞ ｺｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｷﾉｼﾀ ｹﾝﾄ 諏訪FA

 7 宮坂 海翔(6)   3:32.84 7 波能 翔人(6)   3:23.13 
ﾐﾔｻｶ ｶｲﾄ 千曲市立埴生小 ﾊﾉｳ ﾋﾛﾄ T&F佐久平

 8 丸山 颯心(6)   3:37.24 8 小松 新(5)   3:29.76 
ﾏﾙﾔﾏ ｿｳｼ NDFｼﾞｭﾆｱ ｺﾏﾂ ｱﾗﾀ 長野市陸上教室

 9 樋口 恵太(6)   3:38.97 9 坂田 遙空(6)   3:32.78 
ﾋｸﾞﾁ ｹｲﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｻｶﾀ ﾊﾙｸ T&F佐久平

10 芝田 悠太(6)   3:43.02 10 大島 力闘(6)   3:37.51 
ｼﾊﾞﾀ ﾕｳﾀ 長野市川中島小 ｵｵｼﾏ ﾘｷﾄ 駒ヶ根中沢RC

11 武田 智樹(5)   3:43.16 11 下山 光祐(5)   3:40.09 
ﾀｹﾀﾞ ﾄﾓｷ 長野市立吉田小 ｼﾓﾔﾏ ｺｳｽｹ 長野市陸上教室

12 小山 暖太(6)   3:48.15 12 小野澤 道文(5)   3:53.85 
ｺﾔﾏ ﾋﾅﾀ 真田ｸﾗﾌﾞ ｵﾉｻﾞﾜ ﾐﾁﾌﾐ 木島平村立木島平小

13 上原 至道(6)   3:48.73 13 中沢 丈(6)   4:06.69 
ｳｴﾊﾗ ｼﾄﾞｳ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾅｶｻﾞﾜ ｼﾞｮｳ 坂城JAC

14 原野 怜(5)   3:53.59 14 山嵜 礼大(6)   4:07.46 
ﾊﾗﾉ ﾚｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾔﾏｻﾞｷ ﾚｲﾀ 木島平村立木島平小

15 小林 隼翔(5)   3:59.32 15 森 龍亮(5)   4:08.49 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾓﾘ ﾘｭｳｽｹ 木島平村立木島平小

16 竹田 孜音(5)   3:59.36 16 武田 朋樹(6)   4:22.52 
ﾀｹﾀﾞ ｼｵﾝ 戸上ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀｹﾀﾞ ﾄﾓｷ 中野市立中野小

17 高野 快(6)   4:08.61  横田 健人(6)      
ﾀｶﾉ ｶｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾖｺﾀ ｹﾝﾄ 長野市陸上教室

  増田 渓一朗(6)       羽柴 隼人(6)      
ﾏｽﾀﾞ ｹｲｲﾁﾛｳ 須坂市立旭ヶ丘小 ﾊｼﾊﾞ ﾊﾔﾄ 駒ヶ根中沢RC

  吉川 銘ﾆ(6)      
ﾖｼｶﾜ ﾒｲｼﾞ 戸上ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ ラップタイム

  200m    33.87 7032 長坂 快(6)
ラップタイム   400m  1:13.74  〃    〃 
   200m     32.22  7019 堀内 陸希(6)   600m  1:55.65 7021 田尻 新(6)
   400m   1:08.24   〃     〃   800m  2:37.04  〃    〃 
   600m   1:46.10   〃     〃 
   800m   2:23.16   〃     〃 

男子5･6年

1000m
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順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
19  7019 2  7021

ORD No. 氏  名

12  7012 11  7030

11  7011 18  7037

16  7016 3  7022

18  7018 13  7032

1  7001 12  7031

4  7004 17  7036

5  7005 14  7033

9  7009 5  7024

2  7002 4  7023

8  7008 9  7028

14  7014 15  7034

13  7013 8  7027

6  7006 7  7026

7  7007 6  7025

3  7003 1  7020

17  7017 16  7035

DNS
10  7010 10  7029

DNS DNS
15  7015

DNS



[ 3組]

 1 鳥海 宏陽(6)   3:10.58 
ﾄﾘｳﾐ ﾋﾛﾊﾙ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 深澤 陽向(6)   3:16.08 
ﾌｶｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ

 3 等々力 颯(6)   3:17.72 
ﾄﾄﾞﾘｷ ﾊﾔﾃ 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ

 4 高橋 陽斗(6)   3:19.14 
ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾄ 飯山市立常盤小

 5 村松 錬(5)   3:26.19 
ﾑﾗﾏﾂ ﾚﾝ ISｼﾞｭﾆｱ

 6 半田 那仁(5)   3:26.78 
ﾊﾝﾀﾞ ﾏﾅﾄ E-NAGANOｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

 7 池田 真人(5)   3:27.66 
ｲｹﾀﾞ ﾏﾅﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ

 8 岸本 作(5)   3:39.22 
ｷｼﾓﾄ ｻｸ E-NAGANOｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

 9 大江 飛向(5)   3:41.10 
ｵｵｴ ﾋﾅﾀ 長野湯谷ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞ

10 茅野 圭佑(5)   3:41.28 
ﾁﾉ ｹｲｽｹ 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ

11 五明 叶多(6)   3:47.02 
ｺﾞﾐｮｳ ｶﾅﾀ E-NAGANOｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

12 土屋 翔琉(5)   3:49.19 
ﾂﾁﾔ ｶｹﾙ 中野市立中野小

13 畠山 直太朗(5)   3:50.05 
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾅｵﾀﾛｳ E-NAGANOｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

  大野 泰芽(5)      
ｵｵﾉ ﾀｲｶﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

  丸田 唯斗(6)      
ﾏﾙﾀ ﾕｲﾄ E-NAGANOｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

  片桐 潤楽(5)      
ｶﾀｷﾞﾘ ｼﾞｭﾝﾗｸ 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ

  細野 悠生(5)      
ﾎｿﾉ ﾕｳｾｲ 長野湯谷ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞ

  長﨑 慶(5)      
ﾅｶﾞｻｷ ｹｲ 長野湯谷ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞ

ラップタイム
   200m     35.27  7040 鳥海 宏陽(6)
   400m   1:12.61   〃     〃 
   600m   1:51.04   〃     〃 
   800m   2:30.47   〃     〃 

10  7047

9  7046

男子5･6年

1000m

3  7040
順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

18  7055

13  7050

5  7042

4  7041

7  7044

14  7051

8  7045
DNS

11  7048

6  7043

17

1  7038

2  7039
DNS

 7054

12  7049
DNS

15  7052
DNS

16  7053
DNS



   1 堀内 陸希(6) 長野市陸上教室    2:58.91  1  1
   2 鳥海 宏陽(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    3:10.58  3  1
   3 須山 樹(6) 真田ｸﾗﾌﾞ    3:14.90  1  2
   4 田尻 新(6) 長野市陸上教室    3:14.92  2  1
   5 佐々木 星空(5) 宮田村立宮田小    3:15.22  2  2
   6 高坂 琉成(5) 駒ヶ根中沢RC    3:15.62  2  3
   7 深澤 陽向(6) 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ    3:16.08  3  2
   8 等々力 颯(6) 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ    3:17.72  3  3
   9 長坂 快(6) T&F佐久平    3:18.12  2  4
  10 橋詰 碧斗(6) 真田ｸﾗﾌﾞ    3:18.84  1  3
  11 高橋 陽斗(6) 飯山市立常盤小    3:19.14  3  4
  12 中谷 颯太(6) 長野市陸上教室    3:19.17  2  5
  13 木之下 絢都(5) 諏訪FA    3:21.71  2  6
  14 横沢 星弥(5) 真田ｸﾗﾌﾞ    3:21.79  1  4
  15 波能 翔人(6) T&F佐久平    3:23.13  2  7
  16 村松 錬(5) ISｼﾞｭﾆｱ    3:26.19  3  5
  17 半田 那仁(5) E-NAGANOｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ    3:26.78  3  6
  18 池田 真人(5) 真田ｸﾗﾌﾞ    3:27.66  3  7
  19 小松 新(5) 長野市陸上教室    3:29.76  2  8
  20 滝澤 悠真(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ    3:30.81  1  5
  21 池田 煌世(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    3:32.08  1  6
  22 坂田 遙空(6) T&F佐久平    3:32.78  2  9
  23 宮坂 海翔(6) 千曲市立埴生小    3:32.84  1  7
  24 丸山 颯心(6) NDFｼﾞｭﾆｱ    3:37.24  1  8
  25 大島 力闘(6) 駒ヶ根中沢RC    3:37.51  2 10
  26 樋口 恵太(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    3:38.97  1  9
  27 岸本 作(5) E-NAGANOｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ    3:39.22  3  8
  28 下山 光祐(5) 長野市陸上教室    3:40.09  2 11
  29 大江 飛向(5) 長野湯谷ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙｸ    3:41.10  3  9
  30 茅野 圭佑(5) 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ    3:41.28  3 10
  31 芝田 悠太(6) 長野市川中島小    3:43.02  1 10
  32 武田 智樹(5) 長野市立吉田小    3:43.16  1 11
  33 五明 叶多(6) E-NAGANOｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ    3:47.02  3 11
  34 小山 暖太(6) 真田ｸﾗﾌﾞ    3:48.15  1 12
  35 上原 至道(6) 真田ｸﾗﾌﾞ    3:48.73  1 13
  36 土屋 翔琉(5) 中野市立中野小    3:49.19  3 12
  37 畠山 直太朗(5) E-NAGANOｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ    3:50.05  3 13
  38 原野 怜(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    3:53.59  1 14
  39 小野澤 道文(5) 木島平村立木島平小    3:53.85  2 12
  40 小林 隼翔(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    3:59.32  1 15
  41 竹田 孜音(5) 戸上ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ    3:59.36  1 16
  42 中沢 丈(6) 坂城JAC    4:06.69  2 13
  43 山嵜 礼大(6) 木島平村立木島平小    4:07.46  2 14
  44 森 龍亮(5) 木島平村立木島平小    4:08.49  2 15
  45 高野 快(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    4:08.61  1 17
  46 武田 朋樹(6) 中野市立中野小    4:22.52  2 16
    増田 渓一朗(6) 須坂市立旭ヶ丘小 DNS  1   
    吉川 銘ﾆ(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ DNS  1   
    横田 健人(6) 長野市陸上教室 DNS  2   
    羽柴 隼人(6) 駒ヶ根中沢RC DNS  2   
    大野 泰芽(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ DNS  3   
    丸田 唯斗(6) E-NAGANOｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ DNS  3   
    片桐 潤楽(5) 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ DNS  3   
    細野 悠生(5) 長野湯谷ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙｸ DNS  3   
    長﨑 慶(5) 長野湯谷ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙｸ DNS  3   

男子5･6年

1000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 所属名 記録 備考 組 順位
 7019
 7040
 7011
 7021
 7037
 7030
 7046

 7001
 7009
 7028

 7047
 7032
 7012
 7055
 7022
 7036
 7018

 7042
 7041
 7024
 7016
 7004
 7033

 7031
 7050

 7005
 7044
 7023
 7051
 7048
 7008
 7002
 7043
 7013
 7014
 7054
 7038
 7007
 7027
 7006
 7017
 7034
 7025

 7049
 7052
 7053

 7026
 7003
 7035
 7010
 7015
 7020
 7029
 7039
 7045



決勝 10月15日 13:30

長野県小学生記録(ER)          3:03.46 牛越 あかね                  並柳             2004/05/01  
大会記録(NGR)                 3:06.88 北原 和                      真田ｸﾗﾌﾞ         2020        

[ 1組] [ 2組]

 1 田中 栞(6)   3:12.64 1 齋藤 穂果(6)   3:22.22 
ﾀﾅｶ ｼｵﾘ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ ｻｲﾄｳ ﾎﾉｶ 戸上ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 田村 ここみ(6)   3:14.44 2 平島 唯那(6)   3:24.41 
ﾀﾑﾗ ｺｺﾐ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ ﾋﾗｼﾏ ﾕｲﾅ T&F佐久平

 3 黒木 愛叶(6)   3:18.86 3 田中 穂夏(6)   3:26.34 
ｸﾛｷ ｱｲｶ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾀﾅｶ ﾎﾉｶ 戸上ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 青木 咲瑛(6)   3:21.32 4 北原 由渚(5)   3:35.74 
ｱｵｷ ｻｴ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ ｷﾀﾊﾗ ﾕﾅ 駒ヶ根中沢RC

 5 仲俣 綾乃(6)   3:26.59 5 磯貝 璃椛(6)   3:36.98 
ﾅｶﾏﾀ ｱﾔﾉ 牟礼陸上ｽﾎﾟｰﾂ少年団 ｲｿｶﾞｲ ﾘﾉ T&F佐久平

 6 相場 小春(5)   3:28.44 6 小林 葵衣(6)   3:42.94 
ｱｲﾊﾞ ｺﾊﾙ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ｱｵｲ 駒ヶ根中沢RC

 7 早川 紗江(6)   3:33.45 7 小林 明莉(5)   3:44.06 
ﾊﾔｶﾜ ｻｴ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ｱｶﾘ 木島平村立木島平小

 8 木内 小夏(6)   3:33.82 8 山﨑 結惺(5)   3:52.33 
ｷｳﾁ ｺﾅﾂ あさまねSC ﾔﾏｻﾞｷ ﾕﾝｾ 木島平村立木島平小

 9 瀧澤 希来(6)   3:43.22 9 山﨑 沙耶(5)   3:55.65 
ﾀｷｻﾞﾜ ｷﾗ NDFｼﾞｭﾆｱ ﾔﾏｻﾞｷ ｻﾔ 木島平村立木島平小

10 中村 美礼(6)   3:47.09 10 関 紘沙(6)   3:58.92 
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾚ 安曇野市立豊科北小 ｾｷ ﾋﾛｻ 真田ｸﾗﾌﾞ

11 塩川 菫麗(5)   3:48.39 11 鈴木 佐和(5)   4:10.99 
ｼｵｶﾜ ｽﾐﾚ あさまねSC ｽｽﾞｷ ｻﾜ 木島平村立木島平小

12 小田切 心結(6)   3:59.96 12 井浦 花菜(6)   4:21.24 
ｵﾀﾞｷﾞﾘ ﾐﾕｳ あさまねSC ｲｳﾗ ｶﾅ 千曲市立治田小

13 北田 悠(5)   4:09.36 13 油井 ほのか(5)   4:23.83 
ｷﾀﾀﾞ ﾕｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾕｲ ﾎﾉｶ T&F佐久平

14 宮澤 乃愛(5)   4:11.71  山浦 さくら(5)      
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｱ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ ﾔﾏｳﾗ ｻｸﾗ 木島平村立木島平小

15 饗場 心春(6)   4:30.94  下島 果歩(5)      
ｱｲﾊﾞ ｺﾊﾙ あさまねSC ｼﾓｼﾞﾏ ｶﾎ 駒ヶ根中沢RC

  成澤 沙喜(6)       水間 心花(5)      
ﾅﾙｻﾜ ｻｷ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾐｽﾞﾏ ｺｺﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

ラップタイム ラップタイム
   200m     36.53  8008 田中 栞(6)   200m    36.13 8017 齋藤 穂果(6)
   400m   1:16.20   〃     〃   400m  1:16.00  〃    〃 
   600m   1:56.52   〃     〃   600m  1:58.91  〃    〃 
   800m   2:36.68   〃     〃   800m  2:41.54  〃    〃 

女子5･6年

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

9  8009 12  8028

所属名 記録／備考
8  8008 1  8017

ORD No. 氏  名

7  8007 10  8026

16  8016 2  8018

5  8005 9  8025

13  8013 13  8029

1  8001 4  8020

10  8010 8  8024

11  8011 3  8019

14  8014 5  8021

4  8004 15  8031

2  8002 7  8023

6  8006 6  8022

12  8012 14  8030

DNS
15  8015 16  8032

DNS
3  8003 11  8027

DNS DNS



[ 3組]

 1 坂本 由莉花(6)   3:31.01 
ｻｶﾓﾄ ﾕﾘｶ 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ

 2 浅輪 日愛(6)   3:35.24 
ｱｻﾜ ﾋﾖﾘ 松本市立鎌田小

 3 田中 花奈(6)   3:35.51 
ﾀﾅｶ ﾊﾅ 真田ｸﾗﾌﾞ

 4 小林 有芽乃(5)   3:39.58 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾒﾉ 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ

 5 熊井 栞渚(6)   3:43.20 
ｸﾏｲ ｶﾝﾅ 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ

 6 牧野 晴歩(5)   3:45.55 
ﾏｷﾉ ﾊﾙﾎ 若穂RCJr.

 7 三澤 侑奈(5)   3:48.80 
ﾐｻﾜ ﾕｳﾅ 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ

 8 小林 美輝(5)   3:56.87 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｷ 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ

 9 長谷川 舞桜(5)   4:00.91 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｵ 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ

10 岩下 陽依(5)   4:15.55 
ｲﾜｼﾀ ﾋﾖﾘ 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ

11 小林 結奈(5)   4:28.59 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾅ 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ

12 大久保 咲希(6)   5:34.89 
ｵｵｸﾎﾞ ｻｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

  杉本 日咲(5)      
ｽｷﾞﾓﾄ ﾆｺ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

  中平 虹来(6)      
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ﾆｺ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

  川久保 莉美(6)      
ｶﾜｸﾎﾞ ﾘﾐ E-NAGANOｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ

  渡辺 幸(6)      
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｷ 長野市立南部小

ラップタイム
   200m     39.34  8038 坂本 由莉花(6)
   400m   1:21.53   〃     〃 
   600m   2:04.95   〃     〃 
   800m   2:49.11   〃     〃 

女子5･6年

1000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  8038

5  8037

14  8046

9  8041

8  8040

16  8048

3  8035

11  8043

7  8039

12

10  8042

13  8045

 8044

1  8033
DNS

2  8034
DNS

4  8036
DNS

15  8047
DNS



   1 田中 栞(6) 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ    3:12.64  1  1
   2 田村 ここみ(6) 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ    3:14.44  1  2
   3 黒木 愛叶(6) 真田ｸﾗﾌﾞ    3:18.86  1  3
   4 青木 咲瑛(6) 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ    3:21.32  1  4
   5 齋藤 穂果(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ    3:22.22  2  1
   6 平島 唯那(6) T&F佐久平    3:24.41  2  2
   7 田中 穂夏(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ    3:26.34  2  3
   8 仲俣 綾乃(6) 牟礼陸上ｽﾎﾟｰﾂ少年団    3:26.59  1  5
   9 相場 小春(5) 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ    3:28.44  1  6
  10 坂本 由莉花(6) 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ    3:31.01  3  1
  11 早川 紗江(6) 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ    3:33.45  1  7
  12 木内 小夏(6) あさまねSC    3:33.82  1  8
  13 浅輪 日愛(6) 松本市立鎌田小    3:35.24  3  2
  14 田中 花奈(6) 真田ｸﾗﾌﾞ    3:35.51  3  3
  15 北原 由渚(5) 駒ヶ根中沢RC    3:35.74  2  4
  16 磯貝 璃椛(6) T&F佐久平    3:36.98  2  5
  17 小林 有芽乃(5) 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ    3:39.58  3  4
  18 小林 葵衣(6) 駒ヶ根中沢RC    3:42.94  2  6
  19 熊井 栞渚(6) 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ    3:43.20  3  5
  20 瀧澤 希来(6) NDFｼﾞｭﾆｱ    3:43.22  1  9
  21 小林 明莉(5) 木島平村立木島平小    3:44.06  2  7
  22 牧野 晴歩(5) 若穂RCJr.    3:45.55  3  6
  23 中村 美礼(6) 安曇野市立豊科北小    3:47.09  1 10
  24 塩川 菫麗(5) あさまねSC    3:48.39  1 11
  25 三澤 侑奈(5) 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ    3:48.80  3  7
  26 山﨑 結惺(5) 木島平村立木島平小    3:52.33  2  8
  27 山﨑 沙耶(5) 木島平村立木島平小    3:55.65  2  9
  28 小林 美輝(5) 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ    3:56.87  3  8
  29 関 紘沙(6) 真田ｸﾗﾌﾞ    3:58.92  2 10
  30 小田切 心結(6) あさまねSC    3:59.96  1 12
  31 長谷川 舞桜(5) 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ    4:00.91  3  9
  32 北田 悠(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    4:09.36  1 13
  33 鈴木 佐和(5) 木島平村立木島平小    4:10.99  2 11
  34 宮澤 乃愛(5) 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ    4:11.71  1 14
  35 岩下 陽依(5) 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ    4:15.55  3 10
  36 井浦 花菜(6) 千曲市立治田小    4:21.24  2 12
  37 油井 ほのか(5) T&F佐久平    4:23.83  2 13
  38 小林 結奈(5) 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ    4:28.59  3 11
  39 饗場 心春(6) あさまねSC    4:30.94  1 15
  40 大久保 咲希(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    5:34.89  3 12
    成澤 沙喜(6) 真田ｸﾗﾌﾞ DNS  1   
    山浦 さくら(5) 木島平村立木島平小 DNS  2   
    下島 果歩(5) 駒ヶ根中沢RC DNS  2   
    水間 心花(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ DNS  2   
    杉本 日咲(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ DNS  3   
    中平 虹来(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ DNS  3   
    川久保 莉美(6) E-NAGANOｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ DNS  3   
    渡辺 幸(6) 長野市立南部小 DNS  3   
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備考 組 順位
 8008
 8009
 8016
 8007
 8017
 8028
 8018
 8013
 8005
 8038
 8010
 8001
 8037
 8046
 8026
 8029
 8041
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 8040
 8014
 8024
 8048
 8011
 8002
 8043
 8020
 8021
 8039
 8019
 8004
 8044
 8012
 8023
 8006

 8032
 8033
 8034
 8036
 8047

 8042
 8031
 8030
 8045
 8003
 8035
 8015
 8022
 8027


